
NOM et Prénom Ligue Grade 1 2 3 V P C

GOREAU Lucie COTE DE LUMIERE - PDL (CM) 1
110 (0)

000 (1)

001 (0)

000 (2)
2 15 1

LAJOUX Adelie AJ22 - BRE (CM) 2 X X 0 0 3

LETOURNEUX Marine ESF JUDO - NOR (CM) 3 X
100 (0)

000 (1)
1 10 2

Tapis 5Poule 1

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­40 (3 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 GOREAU Lucie JUDO COTE DE LUMIERE 85 PDL

2 LETOURNEUX Marine J.C.FALAISIEN 14 NOR

3 LAJOUX Adelie AJ22 22 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­40 (3 combattants)
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GUERIN M.
 

BONNAMOUR M.
 001 (2) / 000(0)

ROBIN C.
 100 (0) / 000(0)

BONNAMOUR M.
 

ROBINET C.
 

ROBIN C.
 020 (0) / 000(0)

ROBIN C.
 101 (0) / 000(0)

ROBIN Christelle
 100 (0) / 000(0)

LONCLE C.
 

LONCLE C.
 100 (0) / 000(0)

LONCLE C.
 100 (2) / 001(2)

PERPOIL C.
 

MONTAGUD N.
 

DURAND T.
 021 (0) / 000(1)

DURAND T.
 

 

(1D) (ALPontorsonjudo - NOR)GUERIN Melanie
   

   
(CB) (ken go judo - PDL)BONNAMOUR Marine

   
(CM) (JC AMBRIERES LE - PDL)ROBINET Claire

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)ROBIN Christelle
(CM) (YUKIKAN - BRE)RAZAFIMBADA Maria

   
(1D) (CEPS DINAN ARMO - BRE)LONCLE Clara

(CM) (UAM MONTREUIL B - PDL)PERPOIL Chelsea
   

   
(CV) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)MONTAGUD Nina

(CM) (JC PLESSEEN - PDL)DURAND Tiphaine
   

 
 

GUERIN M.
 

RAZAFIMBADA M.
 020 (0) / 000(0)

DURAND Tiphaine
 011 (1) / 001(0)

GUERIN M.
 

RAZAFIMBADA M.
 RAZAFIMBADA M.

 100 (0) / 000(0)

ROBINET C.
 

DURAND T.
 

 
 

PERPOIL C.
 

PERPOIL C.
 020 (0) / 000(0)

PERPOIL Chelsea
 020 (0) / 000(0)

PERPOIL C.
 

 
 

MONTAGUD N.
 

MONTAGUD N.
 

BONNAMOUR M.
 

1. ROBIN Christelle KETSUGO ANGERS - PDL

2. LONCLE Clara CEPS DINAN ARMO - BRE

3. PERPOIL Chelsea UAM MONTREUIL B - PDL

3. DURAND Tiphaine JC PLESSEEN - PDL

5. RAZAFIMBADA Maria YUKIKAN - BRE

5. BONNAMOUR Marine ken go judo - PDL

7. GUERIN Melanie ALPontorsonjudo - NOR

7. MONTAGUD Nina ALLIANCE JUDO 5 - PDL

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­44 (9 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 ROBIN Christelle KETSUGO ANGERS 49 PDL

2 LONCLE Clara CEPS DINAN ARMOR 22 BRE

3 PERPOIL Chelsea J C MONTREUILLAIS 49 PDL

3 DURAND Tiphaine JUDO CLUB PLESSEEN 44 PDL

5 RAZAFIMBADA Maria YUKIKAN DE BROCELIANDE 35 BRE

5 BONNAMOUR Marine KEN GO JUDO JUJITSU 49 PDL

7 GUERIN Melanie A.PONTORSONNAISE 50 NOR

7 MONTAGUD Nina ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

9 ROBINET Claire JC AMBRIERES LES VALLEES 53 PDL

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­44 (9 combattants)
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ORSONNEAU L.
 BERNARD F.

 100 (0) / 000(1)

BERNARD F.
 101 (0) / 000(1)

BERNARD F.
 100 (0) / 000(0)

BERNARD F.
 100 (0) / 000(2)

LOUAIL P.
 102 (0) / 011(3)

LONCLE J.
 021 (0) / 001(0)

LONCLE J.
 100 (0) / 010(0)

BOULE T.
 CORNEC A.

 100 (0) / 000(4)

CALVAR E.
 012 (1) / 000(1)

CORNEC A.
 100 (0) / 000(0)

CHESNEAU A.
 001 (0) / 000(0)

CALVAR E.
 100 (0) / 000(0)

CALVAR E.
 

PROVENZANO Marine
 000 (0) / 000(0)

MENARD M.
 100 (0) / 000(0)

MENARD M.
 102 (0) / 000(0)

MENARD M.
 100 (0) / 000(0)

PROVENZANO M.
 100 (0) / 000(0)

VASSORT D.
 

MENUET C.
 BRESSOUD LARCHER L.

 021 (0) / 000(0)
BRESSOUD LARCHER L.

 002 (1) / 000(0)

FAUNY T.
 101 (0) / 000(0)

PROVENZANO M.
 020 (0) / 000(0)

PROVENZANO M.
 100 (0) / 000(1)

PROVENZANO M.
 101 (0) / 000(0)

HEMERY R.
 HEMERY R.

 001 (1) / 000(0)
PROTHAIS S.

 001 (0) / 000(0)

 

(CM) (AIZENAY JUDO - PDL)ORSONNEAU Laura

   

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)NOGUEIRA Mona

(1D) (JC YONNAIS - PDL)BERNARD Faustine

(CM) (ALPontorsonjudo - NOR)GUERIN Estelle

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)LOUAIL Philippine

(CM) (JC HERBIGNACAIS - PDL)LE MERCIER Marion

(1D) (CEPS DINAN ARMO - BRE)LONCLE Juliette

(CM) (JC ST BARTHELEM - PDL)BOULE Tiphaine

   

(CM) (A.J.MORBIHAN - BRE)CORNEC Annaelle

(CB) (J.C.L HOUMEAU - PCH)DENIS Emeline

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)MIGLIACCIO Chloe

(CM) (J C MAYENNAIS - PDL)CHESNEAU Angele

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)CALVAR Elise

   

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)MENARD Maiwenn

(CM) (CEPS DINAN ARMO - BRE)GICQUEL Mael

(CV) (JUDO CLUB CARQU - PDL)VASSORT Domitille

   

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)MENUET Carla

   

(CM) (JC YONNAIS - PDL)SALLE Angele

(CM) (AS.CHANCEAUX - TBO)BRESSOUD LARCHER Lea

(CM) (J.C.ST LOIS - NOR)FAUNY Thiphaine

(CB) (JUDO CLUB 56 - BRE)EL MOKHTAR Aya

(CV) (ALLIANCE M&L - PDL)DAABOUL Ophelie

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)PROVENZANO Marine

   

(CM) (JC ST BARTHELEM - PDL)HEMERY Romane

(CM) (J.C.PLOUHATIN - BRE)LE CUDENNEC Meline

(CM) (CSAD-C - PCH)PROTHAIS Sarah

NOGUEIRA M.
 NOGUEIRA M.

 100 (0) / 000(0) LONCLE J.
 100 (0) / 000(H)

LONCLE J.
 101 (0) / 000(0)

LONCLE Juliette
 100 (0) / 000(0)

ORSONNEAU L.
 

LONCLE J.
 

 
 CHESNEAU A.

 CHESNEAU A.
 100 (0) / 000(0)

CHESNEAU A.
 

CORNEC A.
 

MENARD M.
 

GICQUEL M.
 GICQUEL M.

 020 (0) / 000(0) GICQUEL M.
 100 (1) / 000(0)

FAUNY T.
 100 (0) / 000(0)

FAUNY Thiphaine
 101 (0) / 000(0)

VASSORT D.
 

BRESSOUD LARCHER L.
 

DAABOUL O.
 FAUNY T.

 100 (0) / 000(0) FAUNY T.
 100 (0) / 000(1)

FAUNY T.
 

HEMERY R.
 

CALVAR E.
 

1. PROVENZANO Marine CPB RENNES JUDO - BRE

2. BERNARD Faustine JC YONNAIS - PDL

3. FAUNY Thiphaine J.C.ST LOIS - NOR

3. LONCLE Juliette CEPS DINAN ARMO - BRE

5. CALVAR Elise CPB RENNES JUDO - BRE

5. MENARD Maiwenn JUDO ATLANTIC C - PDL

7. GICQUEL Mael CEPS DINAN ARMO - BRE

7. CHESNEAU Angele J C MAYENNAIS - PDL

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­48 (26 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 PROVENZANO Marine C.P.B. RENNES 35 BRE

2 BERNARD Faustine J C YONNAIS 85 PDL

3 FAUNY Thiphaine J.C.ST LOIS 50 NOR

3 LONCLE Juliette CEPS DINAN ARMOR 22 BRE

5 CALVAR Elise C.P.B. RENNES 35 BRE

5 MENARD Maiwenn JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

7 GICQUEL Mael CEPS DINAN ARMOR 22 BRE

7 CHESNEAU Angele J C MAYENNAIS 53 PDL

9 CORNEC Annaelle AMICALE JUDO MORBIHAN 56 BRE

9 BRESSOUD LARCHER Lea A.S.CHANCEAUX JUDO 37 TBO

9 HEMERY Romane JC ST BARTHELEMY ANJOU 49 PDL

9 NOGUEIRA Mona JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

13 ORSONNEAU Laura AIZENAY JUDO CLUB 85 PDL

13 DAABOUL Ophelie ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

13 VASSORT Domitille JUDO CLUB CARQUEFOU 44 PDL

16 MENUET Carla UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

16 PROTHAIS Sarah C.S.A.D-C SECTION JUDO 86 PCH

16 BOULE Tiphaine JC ST BARTHELEMY ANJOU 49 PDL

16 LOUAIL Philippine JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

20 LE MERCIER Marion JC HERBIGNACAIS 44 PDL

20 SALLE Angele J C YONNAIS 85 PDL

20 MIGLIACCIO Chloe C.P.B. RENNES 35 BRE

20 EL MOKHTAR Aya JUDO CLUB 56 56 BRE

20 DENIS Emeline J.C.L HOUMEAU 17 PCH

20 GUERIN Estelle A.PONTORSONNAISE 50 NOR

20 LE CUDENNEC Meline J.C.PLOUHATIN 22 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­48 (26 combattants)
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LE FOLL L.
 OLIVIER L.

 101 (0) / 010(0)

HAMON C.
 100 (0) / 000(0)

HAMON C.
 100 (1) / 000(1)

LECLERE E.
 021 (0) / 000(0)

OLIVIER L.
 

BLIN S.
 HAMON C.

 100 (0) / 000(0)
HAMON C.

 

CHEDOT A.
 100 (0) / 000(0) MAREAU A.

 101 (0) / 000(0)

MAREAU A.
 110 (0) / 000(0)

MAREAU A.
 

LE GALL L.
 LEBLAY R.

 100 (0) / 010(X)
LEBLAY R.

 

HAPTEL L.
 CLARKE I.

 101 (0) / 000(0)

LE COINTE L.
 010 (0) / 000(0)

LECLERE E.
 112 (0) / 000(2)

CLARKE I.
 

PHUDPHONG R.
 LE COINTE L.

 110 (0) / 000(0)LE COINTE L.
 100 (0) / 001(0)

PISTRE C.
 LECLERE E.

 021 (0) / 000(0)

LECLERE E.
 100 (0) / 000(0)

LECLERE E.
 100 (0) / 000(0)

LOUIS S.
 RESSEGUIER M.

 011 (0) / 000(0)
RESSEGUIER M.

 
LECLERE Elisa

 101 (0) / 000(1)

ROUSSE C.
 BIOTEAU S.

 100 (0) / 000(0)

BOISLEVE L.
 110 (0) / 000(0)

GUILBAUD C.
 111 (2) / 000(0)

GUILBAUD C.
 001 (0) / 000(1)

BIOTEAU S.
 

LEDROIT C.
 BOISLEVE L.

 100 (0) / 000(1)BOISLEVE L.
 111 (2) / 000(0)

GAUVIN K.
 SELLIN M.

 100 (0) / 000(0)

GUILBAUD C.
 020 (0) / 000(0)

SELLIN M.
 

GUILLERM L.
 GUILBAUD C.

 001 (1) / 000(2)GUILBAUD C.
 100 (0) / 000(0)

BOUDRY E.
 BOISTEAU L.

 020 (0) / 000(0)

BOISTEAU L.
 111 (0) / 000(0)

BOURHIS P.
 100 (0) / 000(0)

BOISTEAU L.
 

BONDON A.
 BONDON A.

 020 (0) / 000(1)
NIEL K.

 

MOREAU C.
 100 (0) / 000(2) MOREAU C.

 010 (0) / 000(3)

BOURHIS P.
 101 (0) / 000(0)

KOCH R.
 

VRIGNAUD E.
 BOURHIS P.

 020 (0) / 000(0)
BOURHIS P.

 

 

   

(CM) (KUMO - BRE)LE FOLL Louana

   

(CB) (ALLIANCE M&L - PDL)OLIVIER Lucie

   

(CM) (Judo Club C.C. - PDL)BLIN Samantha

   

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)HAMON Chloe

(CM) (DP LORIENT - BRE)ROSATI Katell

(CM) (J.C. DE MORTREE - NOR)CHEDOT Adelia

   

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)MAREAU Anais

(CM) (D CORNOUAILLE - BRE)LE GALL Lisa

   

(CM) (JC MISSILLACAIS - PDL)LEBLAY Rozenn

   

(CM) (JUDO CLUB LOUDE - BRE)HAPTEL Lory

   

(CB) (JC NAZAIRIEN - PDL)CLARKE Ines

   

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)PHUDPHONG Rera Sai

   

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)LE COINTE Leonie

(CB) (SHOGUN BEYNES - 78)BONNET Laurie

   

(CM) (JUDO CLUB LA FL - PDL)PISTRE Constance

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LECLERE Elisa

(CB) (CPB RENNES JUDO - BRE)ADAM Tifaine

(1D) (JUDOPAYSVILAINE - BRE)LOUIS Solenn

   

(1D) (KETSUGO ANGERS - PDL)RESSEGUIER Morgane

   

   

(CM) (JUDOPAYSVILAINE - BRE)ROUSSE Carla

(CB) (ALLIANCE M&L - PDL)BIOTEAU Solene

   

(1D) (DOJO PAIMBLOTIN - PDL)LEDROIT Camille

   

(1D) (JC COMMEQUIERS - PDL)BOISLEVE Laetitia

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LE BORGNE Louise

   

(CM) (JC PLESSEEN - PDL)GAUVIN Kym

   

(CM) (DOJO MAURONNAIS - BRE)SELLIN Maelys

   

(1D) (KUMO - BRE)GUILLERM Laura

(1D) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)GUILBAUD Camille

(1D) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)VANNIER Eloise

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)BOUDRY Elise

   

   

(1D) (PAYS GALLO - BRE)BOISTEAU Laura

   

(CM) (M.J.C. BALLON - PDL)BONDON Aglae

(CM) (ARTS MARTIAUX D - BRE)NIEL Kiliane

   

(1D) (J.C. DE MORTREE - NOR)BODE Prescillia

(CM) (AL MONTAIGU - PDL)MOREAU Celia

(CM) (DP LAMBALLE - BRE)KOCH Roxane

   

   

(CM) (JC CHALLANS - PDL)VRIGNAUD Edwige

   

(1D) (D CORNOUAILLE - BRE)BOURHIS Pauline

 
 BLIN S.

 
OLIVIER L.

 100 (0) / 000(0) OLIVIER L.
 020 (0) / 000(0)

OLIVIER L.
 020 (0) / 000(0) BOURHIS Pauline

 100 (0) / 000(0)

BLIN S.
 

OLIVIER L.
 

MAREAU A.
 

ADAM T.
 

ADAM T.
 101 (0) / 000(0) ADAM T.

 020 (0) / 000(1) LE COINTE L.
 100 (0) / 012(X)

PISTRE C.
 

RESSEGUIER M.
 

LE COINTE L.
 

BOURHIS P.
 VANNIER E.

 
GUILLERM L.

 100 (0) / 000(0) GUILLERM L.
 110 (0) / 000(1) GUILLERM L.

 110 (1) / 000(0)

GUILLERM L.
 000 (0) / 000(0) GUILLERM Laura

 000 (0) / 000(2)

GUILLERM L.
 

SELLIN M.
 

BOISLEVE L.
 

 
 VRIGNAUD E.

 
MOREAU C.

 100 (0) / 000(0) MOREAU C.
 100 (0) / 000(0)

VRIGNAUD E.
 

MOREAU C.
 

BOISTEAU L.
 

HAMON C.
 

1. LECLERE Elisa ALLIANCE MANCHE - NOR

2. GUILBAUD Camille J.C.BRESSUIRAIS - PCH

3. BOURHIS Pauline D CORNOUAILLE - BRE

3. GUILLERM Laura KUMO - BRE

5. OLIVIER Lucie ALLIANCE M&L - PDL

5. HAMON Chloe CPB RENNES JUDO - BRE

7. MOREAU Celia AL MONTAIGU - PDL

7. LE COINTE Leonie JUDO CLUB 56 - BRE

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­52 (38 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 LECLERE Elisa ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

2 GUILBAUD Camille JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

3 BOURHIS Pauline DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

3 GUILLERM Laura KUMO 29 BRE

5 OLIVIER Lucie ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

5 HAMON Chloe C.P.B. RENNES 35 BRE

7 MOREAU Celia AL JUDO CLUB MONTAIGU 85 PDL

7 LE COINTE Leonie JUDO CLUB 56 56 BRE

9 BOISTEAU Laura JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

9 BOISLEVE Laetitia JUDO CLUB COMMEQUIERS 85 PDL

9 MAREAU Anais ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

9 ADAM Tifaine C.P.B. RENNES 35 BRE

13 VRIGNAUD Edwige JUDO CLUB CHALLANDAIS 85 PDL

13 SELLIN Maelys DOJO MAURONNAIS 56 BRE

13 BLIN Samantha JC CHAMPAGNE CONLINOISE 72 PDL

13 RESSEGUIER Morgane KETSUGO ANGERS 49 PDL

17 BIOTEAU Solene ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

17 BONDON Aglae M.J.C. BALLON 72 PDL

17 LEBLAY Rozenn JC MISSILLACAIS 44 PDL

17 CLARKE Ines JC NAZAIRIEN 44 PDL

21 PISTRE Constance JUDO CLUB LA FLECHE 72 PDL

21 VANNIER Eloise ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

23 HAPTEL Lory JUDO CLUB LOUDEACIEN 22 BRE

23 LE GALL Lisa DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

23 NIEL Kiliane ARTS MARTIAUX DU GOLFE 56 BRE

23 GAUVIN Kym JUDO CLUB PLESSEEN 44 PDL

23 LE FOLL Louana KUMO 29 BRE

23 ROUSSE Carla JUDO PAYS DE VILAINE 35 BRE

23 PHUDPHONG Rera Sai ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

23 BOUDRY Elise ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

23 CHEDOT Adelia J.C. DE MORTREE 61 NOR

23 LOUIS Solenn JUDO PAYS DE VILAINE 35 BRE

23 LEDROIT Camille DOJO PAIMBLOTIN 44 PDL

23 KOCH Roxane DOJO PAYS DE LAMBALLE JC 22 BRE

35 ROSATI Katell DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

35 BODE Prescillia J.C. DE MORTREE 61 NOR

35 BONNET Laurie LE SHOGUN C.A.M.JUDO 78 78

35 LE BORGNE Louise ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­52 (38 combattants)
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GRATEDOUX M.
 GRATEDOUX M.

 020 (0) / 000(0)

BAZIN S.
 020 (0) / 000(0)

JARRY F.
 100 (0) / 000(0)

CHATEL V.
 020 (0) / 010(0)

LE GOFF E.
 

GUEMAS M.
 100 (0) / 001(1) BAZIN S.

 100 (0) / 000(0)
BAZIN S.

 

PEROCHEAU J.
 001 (0) / 000(1) FERDINAND J.

 100 (1) / 000(3)

JARRY F.
 012 (0) / 000(1)

FERDINAND J.
 

JARRY F.
 JARRY F.

 100 (0) / 000(0)ORDENER L.
 021 (0) / 000(1)

PERRIN C.
 100 (0) / 000(0) BRICQUER E.

 021 (0) / 001(0)

BRICQUER E.
 112 (1) / 000(3)

CHATEL V.
 101 (0) / 000(0)

BRICQUER E.
 

PELLETIER J.
 BICHAT G.

 020 (0) / 000(0)
BICHAT G.

 

MARCHAND E.
 100 (0) / 000(4) HOUSSAIS S.

 102 (0) / 000(2)

CHATEL V.
 020 (0) / 000(0)

HOUSSAIS S.
 

CHATEL V.
 010 (1) / 000(3) CHATEL V.

 020 (0) / 000(0)
BLOND G.

 
PAULIN Enora

 110 (0) / 010(0)

BOURGOUIN P.
 100 (0) / 000(0) BOURGOUIN P.

 020 (0) / 000(0)

BOURGOUIN P.
 101 (0) / 000(0)

FLEURY I.
 100 (0) / 010(1)

PAULIN E.
 011 (2) / 000(0)

OLIVIER O.
 

MHOMA F.
 SAGET P.

 100 (0) / 011(0)SAGET P.
 100 (2) / 000(0)

AUFFRET N.
 NTUMBA C.

 010 (0) / 000(1)

FLEURY I.
 100 (0) / 000(0)

NTUMBA C.
 

MEYER P.
 020 (0) / 000(0) FLEURY I.

 001 (1) / 000(0)
FLEURY I.

 

DIAZ C.
 DIAZ C.

 101 (0) / 000(0)

DIAZ C.
 020 (0) / 000(1)

PAULIN E.
 101 (0) / 000(0)

CARRERE N.
 021 (0) / 000(0)

LAMBROUIN W.
 LE LOSTEC A.

 101 (1) / 011(0)
LE LOSTEC A.

 

LUCEAU L.
 BEAUCLAIR M.

 021 (0) / 000(0)

PAULIN E.
 100 (0) / 000(0)

BEAUCLAIR M.
 020 (0) / 000(0)

PAULIN E.
 101 (0) / 001(0) PAULIN E.

 020 (0) / 000(0)
GROSSI P.

 

 

   

(CM) (EVRE JUDO - PDL)GRATEDOUX Manon

(CM) (JUDO CLUB LOUDE - BRE)LE GOFF Enora

   

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)DURAND Marion

(CM) (ALLIANCE M&L - PDL)GUEMAS Marie

   

(1D) (JUDO CLUB VITRE - BRE)BAZIN Sarah

(CM) (JUDO CLUB MATOU - GUY)LUCIATHE Sandy

(CM) (JC COMMEQUIERS - PDL)PEROCHEAU Johanna

(1D) (ALL SCORFF JUDO - BRE)FERDINAND Juliette

   

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)JARRY Fanny

   

(1D) (ATLANTIQUE JUDO - PCH)ORDENER Louison

(1D) (JCB SAUMUROIS - PDL)BRAULT Victoria

(1D) (COUTANCES JUDO - NOR)GROULD Manon

(CB) (BREM ST HILAIRE - PDL)PERRIN Cadonia

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)BRICQUER Elodie

   

(1D) (DOJO SAVENAISIE - PDL)PELLETIER Judickaëlle

   

   

(CM) (DOJO SANSHIRO - BRE)BICHAT Gabrielle

(CM) (JC CASTELBRIANT - PDL)BRUEL Estelle

(CM) (N.A.M. - NPC)MARCHAND Elodie

(1D) (DOJO DES ABERS - BRE)HOUSSAIS Solenn

   

(1D) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)VITET Vicky

(CM) (JC.ANDOLLEEN - PDL)CHATEL Virginie

(CM) (LE MANS JC - PDL)BLOND Gwendoline

   

(CM) (N.A.M. - NPC)BELGHERBI Imane

(1D) (J C MAYENNAIS - PDL)BOURGOUIN Pauline

(CM) (DOJO DES ABERS - BRE)OLIVIER Oceane

   

   

(CM) (MPT MONPLAISIR - PDL)MHOMA Fanny

(CM) (JC YONNAIS - PDL)SAGET Pauline

(CB) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)GATARD Aurelle

(CM) (SEISHINKAN - BRE)AUFFRET Naig

   

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)NTUMBA Colombe

   

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)MEYER Pauline

(CM) (jc vallet - PDL)SIMO Emma

   

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)FLEURY Iona

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)DIAZ Claire

   

(1D) (RANVILLE J.C. - NOR)PILLET Sandra

(CB) (JCB SAUMUROIS - PDL)CARRERE Noemie

(CM) (JUDO CLUB GORRO - PDL)LAMBROUIN Wendy

   

   

(CM) (YFFINIAC JUDO - BRE)LE LOSTEC Alice

(CM) (DOJO DES ABERS - BRE)LUCEAU Lenaig

   

(CM) (M.J.C. BALLON - PDL)BEAUCLAIR Marjorie

(CB) (J.C.ST LOIS - NOR)DROUET Laurie-Anne

(1D) (LaBouëxièreJUDO ­ BRE)PAULIN Enora

(CM) (JUDO CLUB CARQU - PDL)SAILLANT Julie

   

(CM) (JC MISSILLACAIS - PDL)GROSSI Prescillia

 
 ORDENER L.

 
FERDINAND J.

 100 (0) / 000(0) FERDINAND J.
 104 (0) / 000(0)

FERDINAND J.
 000 (1) / 000(1) FLEURY Iona

 020 (0) / 000(0)

ORDENER L.
 

FERDINAND J.
 

BAZIN S.
 

VITET V.
 

VITET V.
 100 (0) / 000(H) HOUSSAIS S.

 021 (0) / 000(2) BRICQUER E.
 022 (0) / 000(1)

BLOND G.
 

HOUSSAIS S.
 

BRICQUER E.
 

FLEURY I.
  

 MEYER P.
 

NTUMBA C.
 100 (0) / 010(0) NTUMBA C.

 020 (0) / 000(0)

NTUMBA C.
 020 (0) / 000(0) JARRY Fanny

 100 (0) / 000(0)

MEYER P.
 

NTUMBA C.
 

BOURGOUIN P.
 

SAILLANT J.
 

SAILLANT J.
 020 (0) / 000(0) SAILLANT J.

 101 (0) / 000(0) SAILLANT J.
 021 (0) / 000(0)

GROSSI P.
 

BEAUCLAIR M.
 

DIAZ C.
 

JARRY F.
 

1. PAULIN Enora LaBouëxièreJUDO ­ BRE
2. CHATEL Virginie JC.ANDOLLEEN - PDL

3. FLEURY Iona CPB RENNES JUDO - BRE

3. JARRY Fanny CPB RENNES JUDO - BRE

5. FERDINAND Juliette ALL SCORFF JUDO - BRE

5. NTUMBA Colombe KETSUGO ANGERS - PDL

7. SAILLANT Julie JUDO CLUB CARQU - PDL

7. BRICQUER Elodie CPB RENNES JUDO - BRE

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­57 (44 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 PAULIN Enora ESPERANCE LA BOUEXIERE JUDO 35 BRE

2 CHATEL Virginie ASSOCIATION J.C. ANDOLLEEN 53 PDL

3 FLEURY Iona C.P.B. RENNES 35 BRE

3 JARRY Fanny C.P.B. RENNES 35 BRE

5 FERDINAND Juliette JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

5 NTUMBA Colombe KETSUGO ANGERS 49 PDL

7 SAILLANT Julie JUDO CLUB CARQUEFOU 44 PDL

7 BRICQUER Elodie C.P.B. RENNES 35 BRE

9 DIAZ Claire C.P.B. RENNES 35 BRE

9 HOUSSAIS Solenn DOJO DES ABERS 29 BRE

9 BOURGOUIN Pauline J C MAYENNAIS 53 PDL

9 BAZIN Sarah JUDO CLUB PAYS DE VITRE 35 BRE

13 ORDENER Louison ATLANTIQUE JUDO 17 PCH

13 MEYER Pauline ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

13 VITET Vicky JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

13 BEAUCLAIR Marjorie M.J.C. BALLON 72 PDL

17 GRATEDOUX Manon EVRE JUDO ST PIERRE LE MAY 49 PDL

17 SAGET Pauline J C YONNAIS 85 PDL

17 LE LOSTEC Alice YFFINIAC JUDO 22 BRE

17 BICHAT Gabrielle DOJO SANSHIRO 29 BRE

21 GROSSI Prescillia JC MISSILLACAIS 44 PDL

21 BLOND Gwendoline JUDO CLUB DU MANS 72 PDL

23 MHOMA Fanny MPT MONPLAISIR 49 PDL

23 CARRERE Noemie J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

23 GUEMAS Marie ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

23 PERRIN Cadonia DOJO BREM/ST HILAIRE 85 PDL

23 MARCHAND Elodie NORD ARTS MARTIAUX 59 NPC

23 AUFFRET Naig SEISHINKAN 29 BRE

23 LE GOFF Enora JUDO CLUB LOUDEACIEN 22 BRE

23 PEROCHEAU Johanna JUDO CLUB COMMEQUIERS 85 PDL

23 LAMBROUIN Wendy JUDO CLUB GORRONAIS 53 PDL

23 LUCEAU Lenaig DOJO DES ABERS 29 BRE

23 OLIVIER Oceane DOJO DES ABERS 29 BRE

23 PELLETIER Judickaëlle DOJO SAVENAISIEN 44 PDL

35 PILLET Sandra RANVILLE J.C. 14 NOR

35 BRUEL Estelle JC CASTELBRIANTAIS 44 PDL

35 DROUET Laurie-Anne J.C.ST LOIS 50 NOR

35 DURAND Marion ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

35 GATARD Aurelle JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

35 SIMO Emma JUDO CLUB DE VALLET 44 PDL

35 LUCIATHE Sandy JUDO CLUB DE MATOURY 97 GUY

35 BELGHERBI Imane NORD ARTS MARTIAUX 59 NPC

35 GROULD Manon COUTANCES JUDO 50 NOR

35 BRAULT Victoria J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­57 (44 combattants)
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YOULOU
MIAYOUKOU N.

 100 (0) / 000(0)
YOULOU

MIAYOUKOU N.
 020 (0) / 000(0) YOULOU

MIAYOUKOU N.
 002 (0) / 000(0)

COZ HAMON L.
 100 (0) / 000(0)

COZ HAMON L.
 100 (0) / 000(0)

CHARLOUP A.
 

JOLY M.
 100 (0) / 000(0) JOLY M.

 101 (1) / 000(1)HERGAS E.
 100 (0) / 000(0)

POIRIER L.
 010 (0) / 001(1) LE CALVEZ A.

 101 (0) / 000(0)

COZ HAMON L.
 101 (1) / 000(0)

LE CALVEZ A.
 100 (0) / 000(0)

COZ HAMON L.
 100 (0) / 000(0) COZ HAMON L.

 101 (0) / 000(0)
PAYET L.

 

BOHUON M.
 020 (0) / 000(1) HEMON O.

 021 (0) / 000(0)

HEMON O.
 100 (0) / 000(0)

BELROSE L.
 100 (0) / 010(0)

HEMON O.
 021 (0) / 010(1)

HORVAIS M.
 021 (0) / 000(0) PETE C.

 100 (0) / 000(0)
PETE C.

 

MOUTARD E.
 101 (0) / 000(0) MOUTARD E.

 101 (1) / 001(0)

BELROSE L.
 100 (0) / 000(0)

MOINEAU L.
 

BELROSE L.
 101 (1) / 000(0) BELROSE L.

 100 (0) / 000(0)
HEMET A.

 
DEKETER Manon

 110 (0) / 000(0)

GHERAIA M.
 100 (0) / 000(1) GHERAIA M.

 101 (0) / 000(0)

DECOURT M.
 020 (1) / 000(1)

DECOURT M.
 110 (0) / 000(X)

DEKETER M.
 110 (0) / 000(0)

DORNEL J.
 

DECOURT M.
 DECOURT M.

 021 (0) / 000(0)HARDY J.
 021 (1) / 000(1)

DUTREY C.
 020 (0) / 000(0) DUTREY C.

 021 (0) / 000(0)

DUTREY C.
 101 (0) / 000(0)

REUX M.
 

BOUCHE B.
 020 (0) / 000(0) BOUCHE B.

 021 (0) / 000(0)MARTIN C.
 101 (0) / 010(0)

ROUXEL S.
 BURIEZ L.

 020 (0) / 000(0)

DEKETER M.
 020 (0) / 000(0)

DEKETER M.
 100 (0) / 000(0)

BURIEZ L.
 100 (0) / 000(0)

CORNEC A.
 101 (0) / 000(0) DEKETER M.

 002 (0) / 000(0)DEKETER M.
 012 (0) / 000(2)

GIRAUD I.
 FAVE L.

 100 (0) / 000(0)

ANGER J.
 111 (0) / 000(1)

FAVE L.
 100 (0) / 000(0)

ANGER J.
 101 (0) / 000(0) ANGER J.

 020 (0) / 000(2)
LE GOUIC A.

 

 

(CB) (JUDO CLUB 56 - BRE)YOULOU MIAYOUKOU Nuptia

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)DELAROCQUE Nora

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)CHARLOUP Ariane

   

(1D) (AJ22 - BRE)JOLY Marine

(CM) (J.C. GUERANDAIS - PDL)FOURNIER Morgane

(1D) (JUDOPAYSVILAINE - BRE)SILVA Andrea

(1D) (C.S.BRETIGNY JU - 91)HERGAS Estelle

(CB) (AMICALE CARTERE - CHA)POIRIER Lucie

(CM) (CEPS DINAN ARMO - BRE)RAULT Cloe

(CM) (J.C.PLOUHATIN - BRE)LE CALVEZ Angelina

(CV) (E.S. CRAON JUDO - PDL)GERMONVILLE Ophelye

(1D) (KUMO - BRE)COZ HAMON Lucile

(CM) (A.S.CHERBOURG - NOR)FOUIN Garance

   

(CB) (JC ST SEBASTIEN - PDL)PAYET Lynn

(CM) (ANTONNIERE JC72 - PDL)PATRIGNANI Romane

(CB) (PASSIONJUDO35 - BRE)BOHUON Marie

(1D) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)HEMON Oriane

(1D) (DOJO SANSHIRO - BRE)KEREBEL Johanne

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)GIBON Emma

(CM) (JUDO AMICALE SP - BRE)HORVAIS Melanie

   

(CM) (EJ LUCON - PDL)PETE Charlotte

(CM) (JUDO CLUB LOUDE - BRE)LE BOUDEC Charlotte

(CM) (JUDO CLUB DE LA - NOR)MOUTARD Emilie

(CM) (JC MONTREUIL JU - PDL)MOINEAU Lisa

   

(CM) (JUDO SERENT - BRE)BELROSE Lise

(CM) (JC COUDEKERQUOI - NPC)ATMANE Sara

   

(CM) (J C LANDIVISIEN - BRE)HEMET Alienor

(CM) (JUDO CLUB MOTHA - PDL)BOUYER Kelly

(1D) (A.J.I.Q. CAEN - NOR)GHERAIA Maella

(CB) (JUDO CLUB LOUDE - BRE)DORNEL Johanna

   

(1D) (E.L.J 29 - BRE)DECOURT Marine-Aurelie

   

(CM) (J.C.M.B. - BRE)HARDY Jeanne Marie

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)COSSON Aline

(CM) (DOJO SAVENAISIE - PDL)CHENAIS Laurine

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)DUTREY Clementine

(1D) (JUDO CLUB 56 - BRE)REUX Marine

   

(CB) (PERIGNYJUDOCLUB - PCH)BOUCHE Blandine

(CB) (JCB SAUMUROIS - PDL)TESSEREAU Emeline

(CM) (DOJO MAURONNAIS - BRE)MARTIN Carla

(CB) (JCB SAUMUROIS - PDL)DE COLLE Sarah

(CM) (AJ22 - BRE)ROUXEL Solenn

   

(CB) (JUDO CLUB 56 - BRE)DERIAN Lohann

(CM) (N.A.M. - NPC)BURIEZ Laurine

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)BOCHE Julie

(1D) (D CORNOUAILLE - BRE)CORNEC Annaelle

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)LEROY Eloise

(1D) (ES BELLEVILLE - PDL)DEKETER Manon

   

(CM) (JC NAZAIRIEN - PDL)GIRAUD Ines

(1D) (KUMO - BRE)FAVE Lena

(CB) (A.S.CHERBOURG - NOR)COUILLAUD Axelle

(CB) (PASSIONJUDO35 - BRE)ANGER Juliette

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)BELLANGER Maeva

   

(1D) (ALL SCORFF JUDO - BRE)LE GOUIC Anne-Gaelle

FOUIN G.
 

FOUIN G.
 100 (0) / 000(0) LE CALVEZ A.

 101 (0) / 000(1) LE CALVEZ A.
 100 (0) / 000(F)

HEMON O.
 100 (0) / 000(1) DECOURT Marine-Aurelie

 020 (2) / 000(1)

PAYET L.
 

LE CALVEZ A.
 

YOULOU MIAYOUKOU N.
 

ATMANE S.
 

ATMANE S.
 000 (2) / 000(2) ATMANE S.

 101 (3) / 000(4) HEMON O.
 100 (0) / 000(0)

HEMET A.
 

MOUTARD E.
 

HEMON O.
 

DECOURT M.
  

 HARDY J.
 

HARDY J.
 100 (0) / 010(0) HARDY J.

 

HARDY J.
 100 (0) / 000(0) BELROSE Lise

 022 (0) / 010(0)

HARDY J.
 

GHERAIA M.
 

 
 

LEROY E.
 

LEROY E.
 020 (0) / 000(0) BURIEZ L.

 020 (0) / 001(0) BURIEZ L.
 100 (0) / 000(1)

CORNEC A.
 

BURIEZ L.
 

ANGER J.
 

BELROSE L.
 

1. DEKETER Manon ES BELLEVILLE - PDL

2. COZ HAMON Lucile KUMO - BRE

3. DECOURT Marine-Aurelie E.L.J 29 - BRE

3. BELROSE Lise JUDO SERENT - BRE

5. HARDY Jeanne Marie J.C.M.B. - BRE

5. HEMON Oriane J.C.BRESSUIRAIS - PCH

7. BURIEZ Laurine N.A.M. - NPC

7. LE CALVEZ Angelina J.C.PLOUHATIN - BRE

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­63 (53 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

0 DUTREY Clementine ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

1 DEKETER Manon ETOILE SPORTIVE BELLEVILLOISE 85 PDL

2 COZ HAMON Lucile KUMO 29 BRE

3 DECOURT Marine-Aurelie ELORN- LEON- JUDO 29 (E-L-J29) 29 BRE

3 BELROSE Lise JUDO CLUB DE SERENT 56 BRE

5 HARDY Jeanne Marie J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE

5 HEMON Oriane JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

7 BURIEZ Laurine NORD ARTS MARTIAUX 59 NPC

7 LE CALVEZ Angelina J.C.PLOUHATIN 22 BRE

9 ATMANE Sara JC COUDEKERQUOIS 59 NPC

9 ANGER Juliette PASSIONJUDO35 35 BRE

9 YOULOU MIAYOUKOU Nuptia JUDO CLUB 56 56 BRE

12 GHERAIA Maella A.J.I.Q. CAEN 14 NOR

12 LEROY Eloise C.P.B. RENNES 35 BRE

12 MOUTARD Emilie JUDO CLUB DE LA HAGUE 50 NOR

12 FOUIN Garance A.S.CHERBOURG 50 NOR

16 BOUCHE Blandine PERIGNY JUDO CLUB 17 PCH

16 FAVE Lena KUMO 29 BRE

16 PETE Charlotte ESPRIT JUDO LUCON 85 PDL

16 JOLY Marine AJ22 22 BRE

20 PAYET Lynn JC ST SEBASTIEN 44 PDL

20 HEMET Alienor J C LANDIVISIEN 29 BRE

20 CORNEC Annaelle DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

23 POIRIER Lucie AMICALE CARTERET - REIMS 51 CHA

23 LE GOUIC Anne-Gaelle JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

23 ROUXEL Solenn AJ22 22 BRE

23 DORNEL Johanna JUDO CLUB LOUDEACIEN 22 BRE

23 BOHUON Marie PASSIONJUDO35 35 BRE

23 MARTIN Carla DOJO MAURONNAIS 56 BRE

23 CHARLOUP Ariane ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

23 MOINEAU Lisa J C MONTREUIL JUIGNE 49 PDL

23 REUX Marine JUDO CLUB 56 56 BRE

23 HORVAIS Melanie JUDO AMICALE SP MEZIERE 35 BRE

23 GIRAUD Ines JC NAZAIRIEN 44 PDL

23 HERGAS Estelle C.S.BRETIGNY JUDO 91 91

35 BELLANGER Maeva KETSUGO ANGERS 49 PDL

35 DERIAN Lohann JUDO CLUB 56 56 BRE

35 LE BOUDEC Charlotte JUDO CLUB LOUDEACIEN 22 BRE

35 RAULT Cloe CEPS DINAN ARMOR 22 BRE

35 SILVA Andrea JUDO PAYS DE VILAINE 35 BRE

35 GIBON Emma ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

35 BOCHE Julie JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

35 PATRIGNANI Romane ANTONNIERE JUDO CLUB 72 72 PDL

35 COSSON Aline ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

35 KEREBEL Johanne DOJO SANSHIRO 29 BRE

35 DELAROCQUE Nora ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

35 BOUYER Kelly JUDO CLUB MOTHAIS 85 PDL

35 DE COLLE Sarah J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

35 TESSEREAU Emeline J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

35 GERMONVILLE Ophelye E.S. CRAON JUDO JUJITSU 53 PDL

35 COUILLAUD Axelle A.S.CHERBOURG 50 NOR

35 FOURNIER Morgane JUDO CLUB GUERANDAIS 44 PDL

35 CHENAIS Laurine DOJO SAVENAISIEN 44 PDL

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F ­63 (53 combattants)
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CLAIR L.
 CLAIR L.

 020 (0) / 000(0)

CLAIR L.
 100 (0) / 000(0)

LECANTE L.
 001 (2) / 000(0)

MASSEROT V.
 020 (1) / 001(0)

MAHE J.
 102 (0) / 010(0)

MAHE J.
 020 (0) / 000(0)

FILMOTTE R.
 020 (0) / 000(0)

LE BRETTEVILLOIS A.
 LECANTE L.

 100 (0) / 000(0)

LECANTE L.
 021 (0) / 000(0)

LECANTE L.
 020 (0) / 000(1)

PICQUENOT M.
 101 (0) / 000(0)

PICQUENOT M.
 020 (1) / 000(1)

PLECIS A.
 

LECANTE Lucyana
 020 (0) / 000(0)

BENJAMIN M.
 TREHIN A.

 100 (0) / 000(H)

ADAM C.
 100 (1) / 000(1)

ZERHOUI N.
 100 (0) / 010(4)

TREHIN A.
 101 (0) / 000(2)

QUEREL M.
 100 (0) / 000(0)

ADAM C.
 100 (0) / 000(0)

ADAM C.
 100 (0) / 000(0)

PATRY A.
 020 (0) / 000(0)

GUIBERT T.
 100 (0) / 000(0)

ZERHOUI N.
 100 (0) / 000(0)

GUIBERT T.
 

GUEHO R.
 101 (0) / 000(0)

ZERHOUI N.
 101 (0) / 000(0)

ZERHOUI N.
 110 (0) / 000(0)

 

   

(CM) (DOJO NANTAIS - PDL)CLAIR Laura

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)BORDIER Enola

(CM) (J C MAYENNAIS - PDL)MASSEROT Victorine

(1D) (KETSUGO ANGERS - PDL)MAHE Justine

(CM) (PAYS GALLO - BRE)MENARD Lucie

(CM) ( E2J CHOLET - PDL)FILMOTTE Rachel

(CM) (CS.BAYEUX JUDO - NOR)GUILLOU Lea

   

(CB) (STELUCE THOUARÉ ­ PDL)LE BRETTEVILLOIS Aline

(CM) (JC MACAIROIS - PDL)RENAUDIN Albane

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)LECANTE Lucyana

(CM) (A JUDO BELON ET - BRE)KERVRAN Nolwenn

(CB) (ALLIANCE MANCHE - NOR)PICQUENOT Maud

(CV) (J.C.VERTOU - PDL)PLECIS Alexia

   

(CB) (JKC FONTENAY - PDL)BENJAMIN Manon

   

(CM) (COUTANCES JUDO - NOR)MALASSIS Laurine

(CM) (DOJO DE GREGAM - BRE)TREHIN Angèle

(CB) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)QUEREL Margaux

(CM) (JC PLESSEEN - PDL)LE BOSCO Elisabeth

(CM) (EVRE JUDO - PDL)VERGER Alicia

(1D) (D CORNOUAILLE - BRE)ADAM Chloe

(CM) (U S ARSENAL MAR - BRE)PATRY Audrey

(CM) (JUDO CLUB DE LA - NOR)FEREY Nolwenn

   

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)GUIBERT Tiphaine

(CM) (JUDO 85 - PDL)MELET Marianne

(CB) (JUDO CLUB 56 - BRE)GUEHO Romane

(CM) (JUDO CLUB CARQU - PDL)YENOT Chloe

(CM) (JCO 59 ROUBAIX - NPC)ZERHOUI Nejma

 
 MASSEROT V.

 MAHE J.
 100 (0) / 000(0)

MAHE J.
 020 (1) / 000(1)

ADAM Chloe
 100 (0) / 000(0)

MASSEROT V.
 

MAHE J.
 

RENAUDIN A.
 RENAUDIN A.

 100 (1) / 000(0) RENAUDIN A.
 100 (0) / 001(4)

LE BRETTEVILLOIS A.
 

PICQUENOT M.
 

ADAM C.
 

VERGER A.
 VERGER A.

 100 (0) / 000(0) TREHIN A.
 100 (0) / 000(0)

TREHIN A.
 001 (0) / 000(0)

CLAIR Laura
 100 (0) / 000(0)

QUEREL M.
 

TREHIN A.
 

YENOT C.
 GUEHO R.

 021 (0) / 000(0) GUEHO R.
 020 (0) / 000(0)

GUEHO R.
 

GUIBERT T.
 

CLAIR L.
 

1. LECANTE Lucyana CPB RENNES JUDO - BRE

2. ZERHOUI Nejma JCO 59 ROUBAIX - NPC

3. CLAIR Laura DOJO NANTAIS - PDL

3. ADAM Chloe D CORNOUAILLE - BRE

5. MAHE Justine KETSUGO ANGERS - PDL

5. TREHIN Angèle DOJO DE GREGAM - BRE

7. RENAUDIN Albane JC MACAIROIS - PDL

7. GUEHO Romane JUDO CLUB 56 - BRE

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F ­70 (27 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 LECANTE Lucyana C.P.B. RENNES 35 BRE

2 ZERHOUI Nejma JC OMNISPORTS DE ROUBAIX 59 NPC

3 CLAIR Laura DOJO NANTAIS 44 PDL

3 ADAM Chloe DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

5 MAHE Justine KETSUGO ANGERS 49 PDL

5 TREHIN Angèle DOJO DE GREGAM 56 BRE

7 RENAUDIN Albane JUDO CLUB MACAIROIS 49 PDL

7 GUEHO Romane JUDO CLUB 56 56 BRE

9 VERGER Alicia EVRE JUDO ST PIERRE LE MAY 49 PDL

9 PICQUENOT Maud ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

9 MASSEROT Victorine J C MAYENNAIS 53 PDL

9 GUIBERT Tiphaine ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

13 LE BRETTEVILLOIS Aline STE LUCE JUDO-JUJITSU 44 PDL

13 QUEREL Margaux JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

13 YENOT Chloe JUDO CLUB CARQUEFOU 44 PDL

16 BENJAMIN Manon JUDO-KENDO CB FONTENAISIEN 85 PDL

16 PLECIS Alexia JUDO CLUB DE VERTOU 44 PDL

16 PATRY Audrey CSAM - DPB 29 BRE

16 FILMOTTE Rachel ECOLE JUDO JUJITSU DE CHOLET 49 PDL

20 LE BOSCO Elisabeth JUDO CLUB PLESSEEN 44 PDL

20 BORDIER Enola C.P.B. RENNES 35 BRE

20 MENARD Lucie JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

20 KERVRAN Nolwenn A JUDO BELON ET L AVEN 29 BRE

20 MALASSIS Laurine COUTANCES JUDO 50 NOR

20 MELET Marianne JUDO 85 85 PDL

20 GUILLOU Lea CS.JUDO BAYEUSAINE 14 NOR

20 FEREY Nolwenn JUDO CLUB DE LA HAGUE 50 NOR

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
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CAUGANT B.
 020 (0) / 000(0)

MOREAU C.
 101 (0) / 001(1)

DIBY A.
 100 (1) / 000(0)

MOREAU C.
 

LEGENDRE M.
 011 (0) / 000(3)

DIBY A.
 020 (0) / 000(0)

DIBY A.
 

LEMONNIER Chloe Christelle
 100 (0) / 000(0)

SOMONTE GARCIA L.
 

AUBEY C.
 020 (0) / 000(0)

LEMONNIER C.
 020 (1) / 001(0)

AUBEY C.
 021 (0) / 000(1)

ROYER V.
 

LEMONNIER C.
 101 (0) / 000(1)

LEMONNIER C.
 010 (0) / 001(2)

 

(CM) (DOJO SANSHIRO - BRE)CAUGANT Bertille
(CM) (AUNAY JUDO JUJI - NOR)JULES Manon

   
(CM) (AIZENAY JUDO - PDL)MOREAU Claire

(CM) (M.J.C. BALLON - PDL)LEGENDRE Marie
(CB) (DP LAMBALLE - BRE)BARON Marine

(CB) (JUDO SPORT ROCH - PCH)DIBY Anais
   

   
(CV) (MPT MONPLAISIR - PDL)SOMONTE GARCIA Louisa

(CM) (J.C.M.B. - BRE)POGNOT Doriane
(CM) (CALVADOS JUDO - NOR)AUBEY Chloe

(CV) (ALLIANCE M&L - PDL)ROYER Valentine
   

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LEMONNIER Chloe Christelle
(CM) (A JUDO BELON ET - BRE)PRESSE Amelie

 
 

CAUGANT B.
 

CAUGANT B.
 100 (0) / 000(0)

CAUGANT Bertille
 100 (0) / 000(1)

CAUGANT B.
 

 
 

LEGENDRE M.
 

LEGENDRE M.
 

AUBEY C.
 

POGNOT D.
 SOMONTE GARCIA L.

 100 (0) / 000(F)

PRESSE A.
 022 (0) / 000(1)

PRESSE Amelie
 001 (1) / 000(0)

SOMONTE GARCIA L.
 

PRESSE A.
 PRESSE A.

 102 (0) / 000(0)

ROYER V.
 

MOREAU C.
 

1. LEMONNIER Chloe Christelle ALLIANCE MANCHE - NOR

2. DIBY Anais JUDO SPORT ROCH - PCH

3. PRESSE Amelie A JUDO BELON ET - BRE

3. CAUGANT Bertille DOJO SANSHIRO - BRE

5. MOREAU Claire AIZENAY JUDO - PDL

5. AUBEY Chloe CALVADOS JUDO - NOR

7. LEGENDRE Marie M.J.C. BALLON - PDL

7. SOMONTE GARCIA Louisa MPT MONPLAISIR - PDL

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets F +70 (12 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 LEMONNIER Chloe Christelle ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

2 DIBY Anais JUDO SPORT ROCHELAIS 17 PCH

3 PRESSE Amelie A JUDO BELON ET L AVEN 29 BRE

3 CAUGANT Bertille DOJO SANSHIRO 29 BRE

5 MOREAU Claire AIZENAY JUDO CLUB 85 PDL

5 AUBEY Chloe CALVADOS JUDO 14 NOR

7 LEGENDRE Marie M.J.C. BALLON 72 PDL

7 SOMONTE GARCIA Louisa MPT MONPLAISIR 49 PDL

9 ROYER Valentine ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

9 POGNOT Doriane J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE

11 JULES Manon AUNAY JUDO JUJITSU 14 NOR

11 BARON Marine DOJO PAYS DE LAMBALLE JC 22 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets F +70 (12 combattants)
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JORT M.
 111 (0) / 000(1)

SEVIN T.
 000 (0) / 000(2)

LANCELOT Z.
 002 (1) / 000(0)

FERRE C.
 000 (0) / 000(2)

SEVIN T.
 002 (0) / 002(2)

LANCELOT Z.
 100 (0) / 000(0)

LANCELOT Z.
 012 (0) / 000(2)

LE CALVEZ A.
 010 (2) / 000(0)

ELINGUEL R.
 111 (0) / 000(0)

GABLIER S.
 010 (0) / 000(0)

FERRE C.
 101 (0) / 000(1)

GABLIER S.
 101 (0) / 000(0)

FERRE C.
 021 (0) / 000(1)

FERRE C.
 100 (0) / 000(0)

AROUS M.
 000 (2) / 000(3)

MOURGUES Simon
 110 (0) / 000(1)

TREGAROT L.
 101 (0) / 000(0)

TREGAROT L.
 020 (0) / 000(0)

MOURGUES S.
 001 (0) / 001(1)

MOURGUES S.
 001 (0) / 000(1)

TETARD D.
 011 (0) / 000(0)

MOURGUES S.
 100 (0) / 000(0)

MOURGUES S.
 020 (0) / 000(0)

PIOGER C.
 020 (0) / 000(0)

LE BORGNE C.
 110 (0) / 000(2)

NANCEY K.
 101 (1) / 000(0)

NANCEY K.
 100 (0) / 000(0)

NANCEY K.
 101 (1) / 000(0)

HASENEYER G.
 010 (0) / 000(0)

BAUDROUET M.
 111 (0) / 010(2)

BAUDROUET M.
 101 (0) / 000(1)

 

(CM) (JUDO CLUB D IFS - NOR)JORT Matteo

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)BEDOUET Ronan

(CM) (AJ22 - BRE)SEVIN Tanguy

(CM) (JUDO 85 - PDL)PITON Leo

(CM) (LE MANS JC - PDL)CHANTEREAU Clement

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LANCELOT Zachary

(CM) (DP LORIENT - BRE)LE CALVEZ Antoine

(CM) (JJC POUZAUGEAIS - PDL)JOLFRE Antonin

(CM) (YFFINIAC JUDO - BRE)ELINGUEL Riwan

(CM) (JC ANJOU - PDL)OBERTI Sacha

(CM) (LE MANS ASL CER - PDL)BEAUDET Matteo

(1D) (US SOLIDAIRE AM - NOR)GABLIER Sylvain

(CM) (JC CHALLANS - PDL)GRONDIN Alex

(CM) (DOJO NANTAIS - PDL)FERRE Corentin

(CM) (JC MISSILLACAIS - PDL)AROUS Martin

(CM) (PASSIONJUDO35 - BRE)LEFEUVRE Thomas

(CB) (JC TRELAZEEN - PDL)POIRIER Theophile

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)TREGAROT Lucas

(CM) (KUMO - BRE)BONNEL Pierre

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)TETARD Damien

(CM) (CAMPA ARGENTAN - NOR)DAUGE Felicien

(CM) (JC ST SEBASTIEN - PDL)MOURGUES Simon

(CM) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)PIOGER Corentin

(CM) (DP LORIENT - BRE)LAPPARTIENT Mael

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LE BORGNE Corentin

(CM) (JC ANJOU - PDL)SOULIE Arnaud

(CM) (LE MANS JC - PDL)GAZERES Valentin

(CM) (D CORNOUAILLE - BRE)NANCEY Kelvin

(CV) (ken go judo - PDL)RATIE Theo

(CM) (JUDO CLUB D IFS - NOR)HASENEYER Guillaume

(CM) (YFFINIAC JUDO - BRE)BAUDROUET Matheo

(CB) (JKC FONTENAY - PDL)ALNET Baptiste

CHANTEREAU C.
 LE CALVEZ A.

 100 (0) / 000(0) SEVIN T.
 101 (0) / 010(2)

AROUS M.
 102 (0) / 000(0)

AROUS Martin
 000 (0) / 000(1)

LE CALVEZ A.
 

SEVIN T.
 

GRONDIN A.
 AROUS M.

 013 (0) / 000(2) AROUS M.
 020 (2) / 000(0)

AROUS M.
 

GABLIER S.
 

NANCEY K.
 

DAUGE F.
 PIOGER C.

 100 (0) / 000(0) TREGAROT L.
 111 (0) / 000(0)

LE BORGNE C.
 110 (0) / 000(0)

LE BORGNE Corentin
 001 (0) / 000(2)

PIOGER C.
 

TREGAROT L.
 

GAZERES V.
 LE BORGNE C.

 100 (1) / 000(0) LE BORGNE C.
 100 (0) / 000(0)

LE BORGNE C.
 

BAUDROUET M.
 

LANCELOT Z.
 

1. MOURGUES Simon JC ST SEBASTIEN - PDL

2. FERRE Corentin DOJO NANTAIS - PDL

3. LE BORGNE Corentin ALLIANCE MANCHE - NOR

3. AROUS Martin JC MISSILLACAIS - PDL

5. NANCEY Kelvin D CORNOUAILLE - BRE

5. LANCELOT Zachary ALLIANCE MANCHE - NOR

7. TREGAROT Lucas CPB RENNES JUDO - BRE

7. SEVIN Tanguy AJ22 - BRE

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets M ­46 (32 combattants)
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 MOURGUES Simon JC ST SEBASTIEN 44 PDL

2 FERRE Corentin DOJO NANTAIS 44 PDL

3 LE BORGNE Corentin ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

3 AROUS Martin JC MISSILLACAIS 44 PDL

5 NANCEY Kelvin DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

5 LANCELOT Zachary ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

7 TREGAROT Lucas C.P.B. RENNES 35 BRE

7 SEVIN Tanguy AJ22 22 BRE

9 PIOGER Corentin ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

9 BAUDROUET Matheo YFFINIAC JUDO 22 BRE

9 GABLIER Sylvain US SOLIDAIRE AMICALE ST ANDRE 14 NOR

9 LE CALVEZ Antoine DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

13 GAZERES Valentin JUDO CLUB DU MANS 72 PDL

13 DAUGE Felicien CAMPA JUDO ARGENTAN 61 NOR

13 CHANTEREAU Clement JUDO CLUB DU MANS 72 PDL

13 GRONDIN Alex JUDO CLUB CHALLANDAIS 85 PDL

17 HASENEYER Guillaume JUDO CLUB D IFS 14 NOR

17 JORT Matteo JUDO CLUB D IFS 14 NOR

17 ELINGUEL Riwan YFFINIAC JUDO 22 BRE

17 TETARD Damien JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

21 OBERTI Sacha JC ANJOU 49 PDL

21 BEDOUET Ronan ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

21 ALNET Baptiste JUDO-KENDO CB FONTENAISIEN 85 PDL

21 PITON Leo JUDO 85 85 PDL

21 BEAUDET Matteo SPORTS LOISIRS SECTION JUDO 72 PDL

21 RATIE Theo KEN GO JUDO JUJITSU 49 PDL

21 SOULIE Arnaud JC ANJOU 49 PDL

21 JOLFRE Antonin JUDO JUJITSU CLUB POUZAUGEAIS 85 PDL

21 BONNEL Pierre KUMO 29 BRE

21 POIRIER Theophile J C TRELAZEEN 49 PDL

21 LAPPARTIENT Mael DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

21 LEFEUVRE Thomas PASSIONJUDO35 35 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets M ­46 (32 combattants)
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RAZAFIMBADA L.
 RAZAFIMBADA L.

 100 (0) / 000(0)

MOY N.
 000 (0) / 000(1)

MOY N.
 100 (0) / 000(0)

MOY N.
 100 (0) / 000(0)

POTIER A.
 

MOY N.
 100 (0) / 000(0) MOY N.

 100 (0) / 000(0)
MOLIN T.

 

TRACOL S.
 BIRETTE N.

 101 (0) / 000(0)

LE BOEDEC L.
 100 (0) / 000(0)

BIRETTE N.
 

MARCHAND M.
 LE BOEDEC L.

 100 (0) / 000(0)
LE BOEDEC L.

 

HERAUD V.
 HERAUD V.

 100 (0) / 000(0)

MALANDAIN B.
 100 (0) / 000(1)

MALANDAIN B.
 000 (0) / 000(1)

AUFFRET S.
 

DE KEUKELAERE M.
 MALANDAIN B.

 012 (0) / 000(3)
MALANDAIN B.

 

AROUTIOUNIAN S.
 100 (0) / 000(0) AROUTIOUNIAN S.

 020 (0) / 000(0)

PRAUD E.
 100 (0) / 000(0)

LEFUR Y.
 

CHOPIER T.
 PRAUD E.

 020 (0) / 000(1)
PRAUD E.

 
FONDIN Guillem

 100 (0) / 001(0)

SAUL R.
 SAUL R.

 100 (0) / 000(0)

NAVARRE V.
 001 (0) / 000(0)

MAGOMADOV M.
 110 (0) / 001(0)

FONDIN G.
 100 (0) / 000(0)

LARAN D.
 001 (0) / 000(2)

NAVARRE V.
 NAVARRE V.

 020 (0) / 000(0)
LE THIEC M.

 

PHILIPPE-
CHAMPEAUX G.

 

PHILIPPE-
CHAMPEAUX G.

 100 (0) / 000(0)

MAGOMADOV M.
 011 (0) / 000(0)

LANDAU E.
 

GIRARD D.
 MAGOMADOV M.

 100 (0) / 000(0)MAGOMADOV M.
 100 (0) / 000(0)

LE PERSON M.
 FONDIN G.

 100 (0) / 001(0)

FONDIN G.
 101 (0) / 000(0)

FONDIN G.
 110 (0) / 000(1)

FONDIN G.
 

DUVAL K.
 POISSON M.

 100 (0) / 001(0)
POISSON M.

 

LOISEAU P.
 101 (0) / 000(0) LOISEAU P.

 100 (0) / 000(0)

LOISEAU P.
 001 (0) / 000(2)

GUIMIER P.
 

BRIARD Y.
 BERGERE F.

 100 (0) / 000(0)
BERGERE F.

 

 

   

(CM) (YUKIKAN - BRE)RAZAFIMBADA Luis

(CM) (UAM MONTREUIL B - PDL)POTIER Alix

   

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)CADOT Firmin

(1D) (KUMO - BRE)MOY Nicolas

   

(1D) (JUDO CLUB DE PO - NOR)MOLIN Temoe

(CB) (LE MANS ASL CER - PDL)TRACOL Saran

   

   

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)BIRETTE Nathan

(CV) (DOJO MEMBROLLAI - PDL)MARCHAND Mehdi

   

   

(CM) (SEISHINKAN - BRE)LE BOEDEC Louis-Marie

(CM) (JJC POUZAUGEAIS - PDL)HERAUD Vivien

   

(CM) (ALL SCORFF JUDO - BRE)AUFFRET Sebastien

   

(CM) (JC DE PORNIC - PDL)DE KEUKELAERE Maxence

   

   

(CM) (DP LORIENT - BRE)MALANDAIN Briac

(CM) (JC YONNAIS - PDL)AROUTIOUNIAN Sarkis

(CM) (COUTANCES JUDO - NOR)PAINSECQ Aurelien

   

(CM) (JC HERBIGNACAIS - PDL)LEFUR Yannis

(CM) (DOJO DE ROMAGNE - BRE)CHOPIER Thomas

   

   

(CM) (JC YONNAIS - PDL)PRAUD Elie

   

(CM) (US CHANGE JUDO - PDL)SAUL Raphael

(CB) (ADGQ-JCMST-PAUL - REU)LARAN Djeson

(CM) (A J RENNES - BRE)VERHOYE Louis

(CM) (PASSIONJUDO35 - BRE)NAVARRE Valentin

   

(CB) (DOJO PAIMBLOTIN - PDL)LE THIEC Mael

   

   

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)PHILIPPE-CHAMPEAUX Gaspard

   

(CV) (J C MAYENNAIS - PDL)LANDAU Enzo

   

(CM) (ALLIANCE M&L - PDL)GIRARD Dany

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)MAGOMADOV Magomed-Salekh

(CM) (CAMPA ARGENTAN - NOR)GRAINDORGE Augustin

   

(CM) (YFFINIAC JUDO - BRE)LE PERSON Maeldan

(1D) (ASB REZE - PDL)FONDIN Guillem

   

   

(CM) (JUDO CLUB D IFS - NOR)DUVAL Killian

   

(CM) (ELAN JC SORINIE - PDL)POISSON Manuel

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)TUNA Martin

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)LOISEAU Pierre

   

(CM) (ANTONNIERE JC72 - PDL)GUIMIER Pierre

(CM) (J.C.M.B. - BRE)BRIARD Yvan

   

(1D) (LE MANS JC - PDL)BERGERE Florent

   

CADOT F.
 

MOLIN T.
 102 (0) / 000(1) MOLIN T.

 100 (1) / 001(1) MOLIN T.
 100 (0) / 000(0)

PRAUD E.
 010 (1) / 000(1) MAGOMADOV Magomed-Salekh

 021 (0) / 000(0)

MOLIN T.
 

RAZAFIMBADA L.
 

LE BOEDEC L.
 

 
 DE KEUKELAERE M.

 
HERAUD V.

 012 (1) / 000(0) PRAUD E.
 100 (0) / 000(F)

DE KEUKELAERE M.
 

HERAUD V.
 

PRAUD E.
 

MAGOMADOV M.
 GRAINDORGE A.

 
GRAINDORGE A.

 010 (0) / 000(2) GRAINDORGE A.
 102 (0) / 001(1) GRAINDORGE A.

 101 (0) / 000(0)

LOISEAU P.
 100 (0) / 000(0) LOISEAU Pierre

 100 (0) / 000(0)

GIRARD D.
 

PHILIPPE-CHAMPEAUX G.
 

NAVARRE V.
 

 
 LE PERSON M.

 
LE PERSON M.

 101 (0) / 000(0) LOISEAU P.
 100 (0) / 000(H)

LE PERSON M.
 

POISSON M.
 

LOISEAU P.
 

MALANDAIN B.
 

1. FONDIN Guillem ASB REZE - PDL

2. MOY Nicolas KUMO - BRE

3. MAGOMADOV Magomed-Salekh CPB RENNES JUDO - BRE

3. LOISEAU Pierre UNION CHOLET JU - PDL

5. MALANDAIN Briac DP LORIENT - BRE

5. PRAUD Elie JC YONNAIS - PDL

7. GRAINDORGE Augustin CAMPA ARGENTAN - NOR

7. MOLIN Temoe JUDO CLUB DE PO - NOR

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 FONDIN Guillem ASB REZE 44 PDL

2 MOY Nicolas KUMO 29 BRE

3 MAGOMADOV Magomed-Salekh C.P.B. RENNES 35 BRE

3 LOISEAU Pierre UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

5 MALANDAIN Briac DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

5 PRAUD Elie J C YONNAIS 85 PDL

7 GRAINDORGE Augustin CAMPA JUDO ARGENTAN 61 NOR

7 MOLIN Temoe JUDO CLUB DE POTIGNY 14 NOR

9 LE BOEDEC Louis-Marie SEISHINKAN 29 BRE

9 NAVARRE Valentin PASSIONJUDO35 35 BRE

9 LE PERSON Maeldan YFFINIAC JUDO 22 BRE

9 HERAUD Vivien JUDO JUJITSU CLUB POUZAUGEAIS 85 PDL

13 RAZAFIMBADA Luis YUKIKAN DE BROCELIANDE 35 BRE

13 PHILIPPE-CHAMPEAUX Gaspard JUDO CLUB 56 56 BRE

13 DE KEUKELAERE Maxence JC DE PORNIC 44 PDL

13 POISSON Manuel ELAN JC SORINIERES 44 PDL

17 BERGERE Florent JUDO CLUB DU MANS 72 PDL

17 AROUTIOUNIAN Sarkis J C YONNAIS 85 PDL

17 SAUL Raphael UNION SPORTIVE CHANGE JUDO 53 PDL

17 BIRETTE Nathan ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

21 CADOT Firmin JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

21 GIRARD Dany ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

23 CHOPIER Thomas DOJO DE ROMAGNE 35 BRE

23 POTIER Alix J C MONTREUILLAIS 49 PDL

23 TRACOL Saran SPORTS LOISIRS SECTION JUDO 72 PDL

23 AUFFRET Sebastien JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

23 MARCHAND Mehdi DOJO MEMBROLLAIS 49 PDL

23 BRIARD Yvan J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE

23 LARAN Djeson A.DOJO GUY QUINTIN-JCM ST PAUL 97 REU

23 DUVAL Killian JUDO CLUB D IFS 14 NOR

23 LANDAU Enzo J C MAYENNAIS 53 PDL

23 LEFUR Yannis JC HERBIGNACAIS 44 PDL

23 GUIMIER Pierre ANTONNIERE JUDO CLUB 72 72 PDL

23 LE THIEC Mael DOJO PAIMBLOTIN 44 PDL

35 TUNA Martin JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

35 PAINSECQ Aurelien COUTANCES JUDO 50 NOR

35 VERHOYE Louis ALLIANCE JUDO RENNES 35 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
CLASSEMENT Cadets M ­50 (37 combattants)
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LANDRAING A.
 011 (2) / 000(0) LANDRAING A.

 100 (2) / 000(2)

VITOR C.
 011 (0) / 000(2)

VITOR C.
 100 (0) / 000(0)

VERON A.
 000 (0) / 000(0)

DENIEL T.
 

VITOR C.
 VITOR C.

 021 (0) / 000(0)MARTIROSSOV G.
 100 (0) / 000(0)

PEISER A.
 100 (0) / 000(0) LEVEQUE A.

 101 (0) / 001(1)

PLET V.
 020 (0) / 000(0)

LEVEQUE A.
 

 
 PLET V.

 PLET V.
 100 (0) / 000(1)

LEBRETON E.
 101 (0) / 000(0) LUSCAP L.

 101 (0) / 000(0)

SABOUREAU A.
 000 (1) / 000(2)

VERON A.
 100 (0) / 000(0)

LUSCAP L.
 

CZERNY M.
 111 (1) / 001(3) SABOUREAU A.

 001 (0) / 000(1)
SABOUREAU A.

 

LANNUZEL K.
 100 (0) / 000(0) LANNUZEL K.

 100 (1) / 000(0)

VERON A.
 001 (0) / 000(0)

L HOTE A.
 

VERON A.
 001 (1) / 000(0) VERON A.

 000 (0) / 000(1)
LAUNAY T.

 
BELLEGO Sullian

 100 (0) / 000(0)

BODIN M.
 WEISS M.

 000 (0) / 000(2)

BELLEGO S.
 100 (0) / 000(0)

BELLEGO S.
 100 (2) / 010(0)

BELLEGO S.
 100 (0) / 000(0)

WEISS M.
 100 (0) / 000(0)

BELLEGO S.
 BELLEGO S.

 100 (0) / 000(0)DESMONTS L.
 002 (1) / 001(1)

GOMRI T.
 GOMRI T.

 100 (0) / 000(H)

GOMRI T.
 100 (0) / 000(0)

CORDION M.
 111 (0) / 000(0)

AGEORGES H.
 AGEORGES H.

 101 (0) / 000(0)SEVERE E.
 100 (0) / 001(0)

GRIMAUD B.
 GRIMAUD B.

 100 (1) / 000(0)

GRIMAUD B.
 100 (0) / 000(0)

GUILLET E.
 020 (0) / 000(3)

KITCHEKEREKIAN E.
 100 (0) / 000(1)

BENNOUAZI Y.
 BENNOUAZI Y.

 100 (0) / 001(0)AIMARD A.
 101 (0) / 000(0)

NICOLAS GRAFFARD C.
 

NICOLAS
GRAFFARD C.

 100 (0) / 000(0)

GUILLET E.
 100 (0) / 000(0)

ROBERT C.
 021 (1) / 000(0)

GUILLET E.
 100 (0) / 000(0) GUILLET E.

 101 (0) / 000(0)
TRILLOT A.

 

 

(1D) (DP LORIENT)LANDRAING Antoine

(1D) (E.L.J 29)BOIDIN David

   

(CB) (JC ST SEBASTIEN)DENIEL Theo

(CM) (DOJO NANTAIS)VITOR Claudio

   

(CM) (ALLIANCE MANCHE)BRIENS Louis

(CB) (JC YONNAIS)MARTIROSSOV Georg

(1D) (KUMO)GONNEAU SILLOU Yoann

(CB) (ASB REZE)PEISER Alexis

   

(CM) (LE MANS ASL CER)LEVEQUE Antoine

   

   

(CM) (J.C.AIGREFEUILL)PLET Valentin

(CM) (YFFINIAC JUDO)BOUDET Erwan

(CM) (PAYS GALLO)BARON Damien

(CM) (ALLIANCE MANCHE)LEBRETON Erwin

(CM) (JJC POUZAUGEAIS)LUSCAP Leandre

   

(1D) (LE MANS JC)ERNOUF Sullivan

(1D) (A.G.CAENNAISE)CZERNY Milan

   

(CM) (JUDO CLUB CARQU)SABOUREAU Alexandre

(1D) (J.C DE MALESTRO)LANNUZEL Kyllien

(CM) (JUDO 85)BILLET Nicolas

   

(CM) (DOJO LAVAL AVES)L HOTE Alexandre

(CM) (JC NAZAIRIEN)VERON Antoine

(1D) (SGS JUDO)LAUDIER Romain

(1D) (ALLIANCE JUDO 5)LAUNAY Thomas

   

(CB) (U.J.L.V)BODIN Mathieu

   

(CB) (KETSUGO ANGERS)WEISS Marc

(CM) (CHÂTEAU GONTIER)GIULIANI Pierre

   

(1D) (J.C LANDEVANT)BELLEGO Sullian

(CM) (ESF JUDO)DESMONTS Leo

(CM) (CS.BAYEUX JUDO)PAON Timothee

(CB) (JCO 59 ROUBAIX)GOMRI Toufik

   

(CB) (CPB RENNES JUDO)MESMOUDI Selim

(CM) (PAYS GALLO)CORDION Mathieu

   

(CB) (LE MANS ASL CER)AGEORGES Hermann

(CM) (KUMO)KERRIOU Samuel

(1D) (D CORNOUAILLE)SEVERE Ewen

(1D) (A J RENNES)GRIMAUD Baptiste

   

(CM) (AJ22)KITCHEKEREKIAN Evan

(1D) (AMICALE CARTERE)DAMEROSE Thomas

   

(CM) (JSC BELLEVUE)BENNOUAZI Youness

(1D) (Judo Club 22)MOULLEC Gregory

(CM) (ALLIANCE MANCHE)AIMARD Alex

(1D) (J A GOLFE)NICOLAS GRAFFARD Clement

   

(1D) (KUMO)RAMIREZ David

(1D) (J.C DE MALESTRO)ROBERT Corentin

(CM) (J C MAYENNAIS)CREUSIER Raphael

(CM) (COTE DE LUMIERE)GUILLET Enzo

(CM) (JUDO CLUB LA FL)TRILLOT Antonin

   

 
 MARTIROSSOV G.

 
LANDRAING A.

 100 (0) / 000(F) LANDRAING A.
 010 (3) / 000(1)

LAUDIER R.
 000 (0) / 000(2) LAUDIER Romain

 101 (0) / 000(H)

MARTIROSSOV G.
 

LANDRAING A.
 

PLET V.
 

LAUDIER R.
 

LAUDIER R.
 001 (3) / 000(1) LAUDIER R.

 020 (0) / 000(0) LAUDIER R.
 001 (2) / 000(0)

LAUNAY T.
 

LANNUZEL K.
 

SABOUREAU A.
 

GUILLET E.
  

 DESMONTS L.
 

WEISS M.
 100 (0) / 000(0) GOMRI T.

 000 (0) / 000(3)

GOMRI T.
 001 (2) / 000(2) VITOR Claudio

 101 (1) / 000(0)

DESMONTS L.
 

WEISS M.
 

GOMRI T.
 

CREUSIER R.
 

TRILLOT A.
 101 (0) / 010(1) NICOLAS GRAFFARD C.

 100 (0) / 000(0) GRIMAUD B.
 100 (2) / 000(0)

TRILLOT A.
 

NICOLAS GRAFFARD C.
 

GRIMAUD B.
 

VITOR C.
 

1. BELLEGO Sullian J.C LANDEVANT

2. VERON Antoine JC NAZAIRIEN

3. LAUDIER Romain SGS JUDO

3. VITOR Claudio DOJO NANTAIS

5. GUILLET Enzo COTE DE LUMIERE

5. GOMRI Toufik JCO 59 ROUBAIX

7. GRIMAUD Baptiste A J RENNES

7. LANDRAING Antoine DP LORIENT

CLASSEMENT
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 BELLEGO Sullian JUDO CLUB LANDEVANTAIS 56 BRE

2 VERON Antoine JC NAZAIRIEN 44 PDL

3 LAUDIER Romain STE GENEVIEVE SPORTS 91 91

3 VITOR Claudio DOJO NANTAIS 44 PDL

5 GUILLET Enzo JUDO COTE DE LUMIERE 85 PDL

5 GOMRI Toufik JC OMNISPORTS DE ROUBAIX 59 NPC

7 GRIMAUD Baptiste ALLIANCE JUDO RENNES 35 BRE

7 LANDRAING Antoine DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

9 SABOUREAU Alexandre JUDO CLUB CARQUEFOU 44 PDL

9 WEISS Marc KETSUGO ANGERS 49 PDL

9 PLET Valentin J.C.AIGREFEUILLE 17 PCH

9 NICOLAS GRAFFARD Clement JUDO ARGOET GOLFE 56 BRE

13 MARTIROSSOV Georg J C YONNAIS 85 PDL

13 DESMONTS Leo J.C.FALAISIEN 14 NOR

13 LANNUZEL Kyllien J.C DE MALESTROIT 56 BRE

13 TRILLOT Antonin JUDO CLUB LA FLECHE 72 PDL

17 LUSCAP Leandre JUDO JUJITSU CLUB POUZAUGEAIS 85 PDL

17 LEVEQUE Antoine SPORTS LOISIRS SECTION JUDO 72 PDL

17 AGEORGES Hermann SPORTS LOISIRS SECTION JUDO 72 PDL

17 BENNOUAZI Youness JSC BELLEVUE 44 PDL

21 CREUSIER Raphael J C MAYENNAIS 53 PDL

21 LAUNAY Thomas ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

23 BODIN Mathieu UNION JUDO LITTORAL VENDEE 85 PDL

23 DENIEL Theo JC ST SEBASTIEN 44 PDL

23 ROBERT Corentin J.C DE MALESTROIT 56 BRE

23 CZERNY Milan AVANT GARDE CAEN 14 NOR

23 PEISER Alexis ASB REZE 44 PDL

23 SEVERE Ewen DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

23 CORDION Mathieu JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

23 AIMARD Alex ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

23 LEBRETON Erwin ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

23 KITCHEKEREKIAN Evan AJ22 22 BRE

23 L HOTE Alexandre JUDO LOISIRS LAVAL AVESNIERES 53 PDL

34 BOIDIN David ELORN- LEON- JUDO 29 (E-L-J29) 29 BRE

34 BARON Damien JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

34 MOULLEC Gregory JUDO CLUB 22 (JC22) 22 BRE

34 MESMOUDI Selim C.P.B. RENNES 35 BRE

34 KERRIOU Samuel KUMO 29 BRE

34 BILLET Nicolas JUDO 85 85 PDL

34 RAMIREZ David KUMO 29 BRE

34 DAMEROSE Thomas AMICALE CARTERET - REIMS 51 CHA

34 GIULIANI Pierre DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

34 GONNEAU SILLOU Yoann KUMO 29 BRE

34 BRIENS Louis ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

34 PAON Timothee CS.JUDO BAYEUSAINE 14 NOR

34 BOUDET Erwan YFFINIAC JUDO 22 BRE

34 ERNOUF Sullivan JUDO CLUB DU MANS 72 PDL
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LACOSTE M.
 102 (0) / 000(0) HOUFFSCHMITT T.

 110 (1) / 012(0)

DUPUIS A.
 020 (0) / 000(0)

LAVILLAUROY L.
 100 (0) / 000(0)

LAVILLAUROY L.
 010 (2) / 000(1)

HOUFFSCHMITT T.
 

DUPUIS A.
 DUPUIS A.

 100 (0) / 000(0)BOUDAUD A.
 012 (0) / 000(1)

LAVILLAUROY L.
 LAVILLAUROY L.

 100 (0) / 000(4)

LAVILLAUROY L.
 100 (0) / 000(0)

MENARD H.
 001 (0) / 000(0)

LECONTE D.
 000 (0) / 000(1) CLOAREC T.

 020 (0) / 000(0)
CLOAREC T.

 

GUENAN F.
 100 (1) / 000(0) GUENAN F.

 100 (0) / 000(0)

ROLLET L.
 000 (1) / 000(3)

ROLLET L.
 010 (3) / 000(3)

GRIMAULT F.
 

DELALANDE M.
 ROLLET L.

 001 (2) / 000(2)ROLLET L.
 021 (0) / 000(1)

DANIEL L.
 020 (0) / 001(0) DANIEL L.

 100 (0) / 000(0)

ESNAUD T.
 000 (0) / 000(0)

MENARD A.
 100 (0) / 000(4)

ESNAUD T.
 100 (0) / 000(1) ESNAUD T.

 020 (2) / 001(2)
FAUCHEUX M.

 
ZAMMIT Dimitri

 100 (0) / 000(0)

ZAMMIT D.
 101 (1) / 000(1) ZAMMIT D.

 020 (0) / 001(3)

ZAMMIT D.
 020 (1) / 000(1)

ZAMMIT D.
 110 (3) / 000(2)

ZAMMIT D.
 020 (0) / 000(0)

PELLERIN A.
 

NICOLAS K.
 NICOLAS K.

 100 (1) / 001(0)BARON W.
 010 (1) / 000(2)

LEROY A.
 HERON L.

 001 (2) / 000(2)

HERON L.
 020 (0) / 000(0)

HERON L.
 020 (0) / 000(0)

MODICOM G.
 010 (3) / 003(0) MODICOM G.

 102 (3) / 000(1)
LECOQ A.

 

ORIOT A.
 GALLOU E.

 100 (0) / 000(0)

CHEVALLIER T.
 001 (0) / 001(3)

CHEVALLIER T.
 011 (1) / 000(1)

GALLOU E.
 100 (0) / 000(0)

DAVID T.
 CHEVALLIER T.

 102 (1) / 000(0)CHEVALLIER T.
 010 (3) / 000(0)

BOUGARAN Y.
 OULMA M.

 020 (0) / 000(1)

ROHARD P.
 111 (2) / 000(1)

OULMA M.
 100 (0) / 000(0)

LELIEVRE F.
 ROHARD P.

 011 (0) / 001(1)ROHARD P.
 002 (2) / 000(0)

 

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)LACOSTE Martin

(1D) (D CORNOUAILLE - BRE)GOMES Filipe

(CB) (JC ANJOU - PDL)HOUFFSCHMITT Thomas

   

   

(1D) (PAYS GALLO - BRE)DUPUIS Arthur

(1D) (A J RENNES - BRE)BOUDAUD Aymeric

(CM) (JC CASTELBRIANT - PDL)BRUEL Guillaume

   

(1D) (PARTHENAYGATINE - PCH)LAVILLAUROY Leopold

(1D) (ALL SCORFF JUDO - BRE)SIHARATH Kevin

(CM) (JC YONNAIS - PDL)MENARD Hugo

(1D) (JUDO 85 - PDL)AMPHOUX Baptiste

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LECONTE Damien

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)CLOAREC Thibaut

   

(1D) (KUMO - BRE)GUENAN Fabien

(CM) (J C MAYENNAIS - PDL)GUESNE Simon

(CM) (U.S. DE ST BERT - PDL)GRIMAULT Francois

   

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)DELALANDE Matteo

   

(CM) (JC COUDEKERQUOI - NPC)ROLLET Louis

(CM) (ANTONNIERE JC72 - PDL)GAUTIER Baptiste

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)DANIEL Luc

(1D) (JC BOUGUENAIS - PDL)HARRACHE Yanis

(CM) (ASPTT ANGERS - PDL)MORET Renan

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)MENARD Axel

(1D) (CHÂTEAU GONTIER ­ PDL)SAUVE Martin

(1D) (J.C DE MALESTRO - BRE)ESNAUD Tristan

(1D) (PASSIONJUDO35 - BRE)FAUCHEUX Marin

   

(1D) (ALLIANCE JUDO 5 - PDL)ZAMMIT Dimitri

(1D) (KUMO - BRE)BIZOUARN Matisse

   

(CB) (ASPTT ANGERS - PDL)PELLERIN Alban

(CM) (DOJO SANSHIRO - BRE)NICOLAS Kevin

   

(1D) (CHÂTEAU GONTIER ­ PDL)SEBY Titouan

(CM) (JUDO CLUB MATOU - GUY)BARON Willem

(1D) (CPB RENNES JUDO - BRE)LEROY Axel

   

(CM) (JCB SAUMUROIS - PDL)PELLETIER Tobias

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)HERON Lilyan

(CM) (J.C DE MALESTRO - BRE)MODICOM Gwenn

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)FOURMOND Valentin

(CM) (LE MANS ASL CER - PDL)LECOQ Axel

   

   

(CM) (J.C.SUCEEN - PDL)ORIOT Arthur

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)MENUET Jules

(1D) (ALL SCORFF JUDO - BRE)GALLOU Elouann

   

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)DAVID Tristan

(CM) (J.C.VERTOU - PDL)PELTANCHE Theo

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)CHEVALLIER Thomas

   

(1D) (DOJO DES ABERS - BRE)BOUGARAN Yann

(CM) (JC YONNAIS - PDL)TARDE Titouan

(CB) (AJ22 - BRE)OULMA Melvin

(CM) (ASPTT ANGERS - PDL)LELIEVRE Felicien

   

(1D) (DP LORIENT - BRE)PINAUD Aristide

(1D) (CSAD-C - PCH)ROHARD Pierre

 
 MENARD H.

 
CLOAREC T.

 101 (0) / 000(0) CLOAREC T.
 100 (0) / 000(0)

CLOAREC T.
 100 (1) / 000(4) CLOAREC Thibaut

 100 (2) / 000(0)

MENARD H.
 

CLOAREC T.
 

DUPUIS A.
 

GAUTIER B.
 

DELALANDE M.
 003 (0) / 000(1) GUENAN F.

 100 (2) / 000(1) ESNAUD T.
 010 (0) / 010(1)

DELALANDE M.
 

GUENAN F.
 

ESNAUD T.
 

CHEVALLIER T.
 BIZOUARN M.

 
PELLERIN A.

 101 (1) / 000(0) PELLERIN A.
 101 (0) / 000(1) HERON L.

 100 (0) / 000(1)

ROHARD P.
 100 (0) / 000(0) ROLLET Louis

 001 (2) / 000(2)

PELLERIN A.
 

NICOLAS K.
 

HERON L.
 

PELTANCHE T.
 

PELTANCHE T.
 100 (0) / 000(A) GALLOU E.

 100 (0) / 000(F) ROHARD P.
 101 (0) / 000(0)

DAVID T.
 

GALLOU E.
 

ROHARD P.
 

ROLLET L.
 

1. ZAMMIT Dimitri ALLIANCE JUDO 5 - PDL

2. LAVILLAUROY Leopold PARTHENAYGATINE - PCH

3. CLOAREC Thibaut CPB RENNES JUDO - BRE

3. ROLLET Louis JC COUDEKERQUOI - NPC

5. CHEVALLIER Thomas ALLIANCE MANCHE - NOR

5. ROHARD Pierre CSAD-C - PCH

7. ESNAUD Tristan J.C DE MALESTRO - BRE

7. HERON Lilyan ALLIANCE MANCHE - NOR

CLASSEMENT
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 ZAMMIT Dimitri ALLIANCE JUDO 53 53 PDL

2 LAVILLAUROY Leopold JUDO PLAINE ET GATINE 79 PCH

3 CLOAREC Thibaut C.P.B. RENNES 35 BRE

3 ROLLET Louis JC COUDEKERQUOIS 59 NPC

5 CHEVALLIER Thomas ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

5 ROHARD Pierre C.S.A.D-C SECTION JUDO 86 PCH

7 ESNAUD Tristan J.C DE MALESTROIT 56 BRE

7 HERON Lilyan ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

9 DUPUIS Arthur JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

9 GUENAN Fabien KUMO 29 BRE

9 PELLERIN Alban ASPTT ANGERS JUDO 49 PDL

9 GALLOU Elouann JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

13 DELALANDE Matteo C.P.B. RENNES 35 BRE

13 NICOLAS Kevin DOJO SANSHIRO 29 BRE

13 MENARD Hugo J C YONNAIS 85 PDL

13 PELTANCHE Theo JUDO CLUB DE VERTOU 44 PDL

17 DANIEL Luc C.P.B. RENNES 35 BRE

17 MODICOM Gwenn J.C DE MALESTROIT 56 BRE

17 OULMA Melvin AJ22 22 BRE

17 HOUFFSCHMITT Thomas JC ANJOU 49 PDL

21 DAVID Tristan C.P.B. RENNES 35 BRE

21 BIZOUARN Matisse KUMO 29 BRE

21 GAUTIER Baptiste ANTONNIERE JUDO CLUB 72 72 PDL

24 LECONTE Damien ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

24 LELIEVRE Felicien ASPTT ANGERS JUDO 49 PDL

24 LECOQ Axel SPORTS LOISIRS SECTION JUDO 72 PDL

24 BARON Willem JUDO CLUB DE MATOURY 97 GUY

24 LACOSTE Martin UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

24 BOUDAUD Aymeric ALLIANCE JUDO RENNES 35 BRE

24 BOUGARAN Yann DOJO DES ABERS 29 BRE

24 GRIMAULT Francois U.S. DE ST BERTHEVIN 53 PDL

24 LEROY Axel C.P.B. RENNES 35 BRE

24 FAUCHEUX Marin PASSIONJUDO35 35 BRE

24 ORIOT Arthur J.C.SUCEEN 44 PDL

24 MENARD Axel ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

36 PINAUD Aristide DOJO DU PAYS DE LORIENT 56 BRE

36 FOURMOND Valentin KETSUGO ANGERS 49 PDL

36 MENUET Jules UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

36 AMPHOUX Baptiste JUDO 85 85 PDL

36 SEBY Titouan DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

36 BRUEL Guillaume JC CASTELBRIANTAIS 44 PDL

36 TARDE Titouan J C YONNAIS 85 PDL

36 GUESNE Simon J C MAYENNAIS 53 PDL

36 SIHARATH Kevin JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

36 GOMES Filipe DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

36 MORET Renan ASPTT ANGERS JUDO 49 PDL

36 PELLETIER Tobias J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

36 SAUVE Martin DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

36 HARRACHE Yanis JUDO CLUB BOUGUENAIS 44 PDL
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GUILLEMOIS C.
 BONNET P.

 100 (1) / 000(2)

CALEFETER A.
 100 (1) / 001(2)

CALEFETER A.
 002 (2) / 000(2)

CALEFETER A.
 010 (0) / 000(2)

BONNET P.
 011 (2) / 000(0)

FROGER B.
 CALEFETER A.

 100 (1) / 000(0)CALEFETER A.
 101 (0) / 000(1)

BETTON M.
 MOUKHTAROV S.

 100 (0) / 000(0)

GOIC W.
 010 (2) / 000(0)

MOUKHTAROV S.
 100 (0) / 000(0)

DELAPLACE A.
 GOIC W.

 100 (0) / 000(0)GOIC W.
 111 (1) / 000(0)

FLAHAUT P.
 100 (0) / 000(0) DESBOURDES R.

 011 (0) / 000(0)

LE PEUCH T.
 100 (0) / 000(0)

SOUTIF E.
 100 (2) / 001(1)

DESBOURDES R.
 021 (1) / 000(2)

RIALLIN T.
 LE PEUCH T.

 101 (0) / 000(1)LE PEUCH T.
 020 (0) / 000(0)

FONTAINE A.
 COSSET V.

 100 (0) / 000(0)

SOUTIF E.
 100 (1) / 001(0)

COSSET V.
 010 (0) / 000(0)

SOUTIF E.
 SOUTIF E.

 100 (0) / 000(0)LECOMTE H.
 020 (1) / 001(0)

RUBIN Francois
 000 (2) / 000(2)

DESBLANCS E.
 021 (0) / 000(0) DESBLANCS E.

 012 (0) / 001(0)

DESBLANCS E.
 000 (0) / 000(1)

RUBIN F.
 000 (0) / 000(0)

RUBIN F.
 100 (0) / 000(1)

MARIE C.
 

POHU T.
 CHOBANYAN B.

 001 (0) / 000(0)CHOBANYAN B.
 020 (0) / 000(0)

RUBIN F.
 100 (0) / 000(0) RUBIN F.

 100 (0) / 000(0)

RUBIN F.
 000 (1) / 000(3)

COSENTINO P.
 

JAULIN M.
 PAPIN B.

 100 (0) / 010(0)PAPIN B.
 000 (0) / 000(0)

HUBERT J.
 100 (0) / 000(0) LETAILLEUR C.

 101 (0) / 000(0)

LETAILLEUR C.
 101 (0) / 000(0)

LETAILLEUR C.
 110 (0) / 000(0)

LETAILLEUR C.
 

JEGO G.
 100 (0) / 000(0) JOUAN M.

 100 (1) / 000(1)
JOUAN M.

 

MORIN-DI MAGGIO H.
 PASCOET J.

 000 (0) / 000(0)

LE TOUZE F.
 113 (1) / 000(1)

PASCOET J.
 101 (0) / 000(0)

ZUBASHVILI B.
 020 (0) / 000(0) LE TOUZE F.

 100 (0) / 001(1)
LE TOUZE F.

 

 

   

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)GUILLEMOIS Colin

(1D) (J.C LANDEVANT - BRE)LE VISAGE Gwenole

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)BONNET Paul

   

(CM) (JCB SAUMUROIS - PDL)FROGER Bastien

(1D) (AIZENAY JUDO - PDL)GUILLET Quentin

(1D) (KUMO - BRE)CALEFETER Alan

   

(1D) (CHÂTEAU GONTIER ­ PDL)BETTON Marc

(1D) (A.L.ST BRIEUC J - BRE)MOUKHTAROV Soultan

(1D) (JUDO 85 - PDL)BARBEAU Alexandre

(CM) (JUDO CLUB D IFS - NOR)DELAPLACE Arnaud

   

(1D) (JC LINIEROIS - PDL)GENIEVRE Teva

(1D) (OC CESSON JUDO - BRE)GOIC William

(CM) (JC COUDEKERQUOI - NPC)FLAHAUT Pierrick

(CM) (2LJC - PDL)THUEUX Charles

(1D) (AIZENAY JUDO - PDL)DESBOURDES Ronan

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)HENRIQUE Guillaume

(CB) (J C MAYENNAIS - PDL)RIALLIN Thomas

   

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)BARRAULT Thomas

(1D) (AJ22 - BRE)LE PEUCH Thomas

(1D) (JC SABOLIEN - PDL)FONTAINE Amaury

   

(1D) (JUDO 85 - PDL)COSSET Valentin

(1D) (PASSIONJUDO35 - BRE)LEFRANC Romain

   

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)SOUTIF Evan

(1D) (ALL SCORFF JUDO - BRE)LECOMTE Hugo

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)MERANDET Eliaz

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)PAYET Kenzo

(1D) (JC ST SEBASTIEN - PDL)DESBLANCS Eloi

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)MARIE Clement

   

(1D) (UNION CHOLET JU - PDL)POHU Thibaud

   

(1D) (A.L.ST BRIEUC J - BRE)CHOBANYAN Bagrat

(CM) (JUDO SPORT ROCH - PCH)BOIRON Thomas

(CM) (KETSUGO ANGERS - PDL)REINBOLT Nicolas

(1D) (PASSIONJUDO35 - BRE)RUBIN Francois

   

(CM) (Judo Club 22 - BRE)COSENTINO Pol

   

(1D) (JUDO 85 - PDL)JAULIN Mathieu

(1D) (KUMO - BRE)PAPIN Baptiste

(CM) (CHÂTEAU GONTIER ­ PDL)LAGARDE Romain

(CM) (CHÂTEAU GONTIER ­ PDL)HUBERT Julien

(CM) (J.C.M.B. - BRE)STEPHAN Ewen

(1D) (ASB REZE - PDL)LETAILLEUR Clarent

   

(CM) (JUDO CLUB LA FL - PDL)BRIER Antonin

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)JEGO Gurvan

(1D) (DOJO MAURONNAIS - BRE)JOUAN Mathis

   

(1D) (JCBORDS de Ranc - BRE)MORIN-DI MAGGIO Hugo

   

(CM) (JC DES MAUGES - PDL)RETHORE Alex

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)PASCOET Julien

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)GENET Thibaud

(1D) (J.C.ST LOIS - NOR)ZUBASHVILI Beka

(CM) (D CORNOUAILLE - BRE)LE TOUZE Fabien

   

GUILLET Q.
 

GUILLET Q.
 111 (0) / 000(0) BONNET P.

 001 (3) / 000(1) BONNET P.
 000 (0) / 000(2)

COSSET V.
 110 (0) / 000(0) COSSET Valentin

 021 (0) / 001(0)

FROGER B.
 

BONNET P.
 

GOIC W.
 

 
 LECOMTE H.

 
COSSET V.

 010 (2) / 000(0) COSSET V.
 110 (1) / 000(0)

LECOMTE H.
 

COSSET V.
 

LE PEUCH T.
 

LETAILLEUR C.
 REINBOLT N.

 
COSENTINO P.

 020 (0) / 000(0) PAPIN B.
 100 (0) / 000(0) DESBLANCS E.

 000 (0) / 000(0)

DESBLANCS E.
 000 (1) / 000(2) SOUTIF Evan

 001 (1) / 000(0)

COSENTINO P.
 

PAPIN B.
 

DESBLANCS E.
 

 
 HUBERT J.

 
JOUAN M.

 100 (0) / 000(0) LE TOUZE F.
 000 (0) / 000(3)

HUBERT J.
 

JOUAN M.
 

LE TOUZE F.
 

SOUTIF E.
 

1. RUBIN Francois PASSIONJUDO35 - BRE

2. CALEFETER Alan KUMO - BRE

3. COSSET Valentin JUDO 85 - PDL

3. SOUTIF Evan ALLIANCE MANCHE - NOR

5. DESBLANCS Eloi JC ST SEBASTIEN - PDL

5. LETAILLEUR Clarent ASB REZE - PDL

7. LE TOUZE Fabien D CORNOUAILLE - BRE

7. BONNET Paul JUDO ATLANTIC C - PDL

CLASSEMENT
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 RUBIN Francois PASSIONJUDO35 35 BRE

2 CALEFETER Alan KUMO 29 BRE

3 COSSET Valentin JUDO 85 85 PDL

3 SOUTIF Evan ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

5 DESBLANCS Eloi JC ST SEBASTIEN 44 PDL

5 LETAILLEUR Clarent ASB REZE 44 PDL

7 LE TOUZE Fabien DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

7 BONNET Paul JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

9 PAPIN Baptiste KUMO 29 BRE

9 JOUAN Mathis DOJO MAURONNAIS 56 BRE

9 GOIC William OLYMPIQUE CL CESSON 35 BRE

9 LE PEUCH Thomas AJ22 22 BRE

13 LECOMTE Hugo JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

13 GUILLET Quentin AIZENAY JUDO CLUB 85 PDL

13 HUBERT Julien DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

13 COSENTINO Pol JUDO CLUB 22 (JC22) 22 BRE

17 DESBOURDES Ronan AIZENAY JUDO CLUB 85 PDL

17 PASCOET Julien ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

17 CHOBANYAN Bagrat A.L.ST BRIEUC JUDO 22 BRE

17 MOUKHTAROV Soultan A.L.ST BRIEUC JUDO 22 BRE

21 FROGER Bastien J.C. DU BASSIN SAUMUROIS 49 PDL

21 REINBOLT Nicolas KETSUGO ANGERS 49 PDL

23 MORIN-DI MAGGIO Hugo JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE 35 BRE

23 DELAPLACE Arnaud JUDO CLUB D IFS 14 NOR

23 JEGO Gurvan ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

23 FONTAINE Amaury JUDO CLUB SABOLIEN 72 PDL

23 POHU Thibaud UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

23 GUILLEMOIS Colin ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

23 BETTON Marc DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

23 RIALLIN Thomas J C MAYENNAIS 53 PDL

23 JAULIN Mathieu JUDO 85 85 PDL

23 MARIE Clement ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

23 ZUBASHVILI Beka J.C.ST LOIS 50 NOR

23 FLAHAUT Pierrick JC COUDEKERQUOIS 59 NPC

35 MERANDET Eliaz KETSUGO ANGERS 49 PDL

35 BARBEAU Alexandre JUDO 85 85 PDL

35 LE VISAGE Gwenole JUDO CLUB LANDEVANTAIS 56 BRE

35 THUEUX Charles 2 LAYS JUDO CHANTONNAY 85 PDL

35 LEFRANC Romain PASSIONJUDO35 35 BRE

35 BARRAULT Thomas UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

35 GENIEVRE Teva JUDO CLUB LINIEROIS 49 PDL

35 BOIRON Thomas JUDO SPORT ROCHELAIS 17 PCH

35 LAGARDE Romain DOJO CASTROGONTERIEN 53 PDL

35 RETHORE Alex J C DES MAUGES 49 PDL

35 GENET Thibaud JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

35 STEPHAN Ewen J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE

35 BRIER Antonin JUDO CLUB LA FLECHE 72 PDL

35 HENRIQUE Guillaume C.P.B. RENNES 35 BRE

35 PAYET Kenzo JUDO CLUB 56 56 BRE

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
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LEFORESTIER L.
 012 (0) / 000(0) LEFORESTIER L.

 100 (0) / 001(0)

QUILLIEC V.
 100 (0) / 000(0)

QUILLIEC V.
 011 (1) / 010(0)

LE BRETON B.
 101 (0) / 000(0)

GUENEAU J.
 

ROY F.
 QUILLIEC V.

 101 (1) / 000(0)
QUILLIEC V.

 

RENOT A.
 RENOT A.

 020 (0) / 000(0)

LANDURE V.
 100 (0) / 000(0)

CERISIER A.
 

LANDURE V.
 LANDURE V.

 100 (0) / 000(0)
DESTEMPES V.

 

LAUNAY F.
 RAUFFLET M.

 111 (0) / 000(0)

VALLEE P.
 101 (0) / 000(0)

LE BRETON B.
 010 (1) / 000(0)

RAUFFLET M.
 

VALLEE P.
 100 (0) / 001(0) VALLEE P.

 111 (0) / 000(0)
TAUKAPA E.

 

MOUILLER A.
 MOUILLER A.

 001 (2) / 000(0)

LE BRETON B.
 100 (0) / 000(0)

PELLETREAU K.
 

BOISSELIER P.
 LE BRETON B.

 110 (0) / 000(1)
LE BRETON B.

 
TARDE Hugo

 100 (0) / 000(0)

PATUCCA R.
 LE DIZES T.

 100 (0) / 000(0)

LE DIZES T.
 100 (1) / 000(1)

TARDE H.
 100 (0) / 000(0)

TARDE H.
 001 (0) / 000(2)

LE DIZES T.
 

BOBINEAU S.
 SABIR M.

 100 (1) / 000(0)
SABIR M.

 

TARDE H.
 101 (0) / 000(0) TARDE H.

 100 (0) / 000(0)

TARDE H.
 010 (0) / 001(2)

DEHAR S.
 

HOULET R.
 HOULET R.

 100 (0) / 000(0)
DEMEURE R.

 

LEROUX V.
 ROUX D.

 020 (0) / 000(1)

ROUX D.
 110 (0) / 000(0)

ROUX D.
 010 (3) / 001(1)

ROUX D.
 

LEROY T.
 020 (0) / 000(0) LEROY T.

 100 (0) / 000(0)
LE MOAL A.

 

CHAMPION J.
 NOJAEV K.

 020 (0) / 000(0)

LORGERE G.
 100 (1) / 000(0)

NOJAEV K.
 

LORGERE G.
 100 (0) / 000(0) LORGERE G.

 100 (0) / 000(0)
GORICHON G.

 

 

(CM) (J.C.SUCEEN - PDL)BOULEAU Yoann

(CM) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LEFORESTIER Louis

   

(CM) (KODOKAN RUAUDIN - PDL)GUENEAU Jonathan

(1D) (ALLIANCE M&L - PDL)ROY Fabien

   

(CM) (KIAI CLUB BREST - BRE)QUILLIEC Valerian

   

(1D) (ANTONNIERE JC72 - PDL)RENOT Adrien

   

(CM) (SEISHINKAN - BRE)CERISIER Amaury

   

(1D) (KUMO - BRE)LANDURE Vincent

   

(1D) (EJ LUCON - PDL)DESTEMPES Victor

   

   

(1D) (JUDO ANCENIS - PDL)LAUNAY Fabien

   

(1D) (DOJO MAURONNAIS - BRE)RAUFFLET Maxime

(CM) (PASSIONJUDO35 - BRE)VALLEE Pierre

(CM) (J.C. FAYACAIN - NOR)BOUMANCHA Remy

(CB) (ALLIANCE M&L - PDL)TAUKAPA Etienne Marie

   

(1D) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)MOUILLER Amaury

   

(1D) (EJ LUCON - PDL)PELLETREAU Kevin

   

(CM) (JC ST SEBASTIEN - PDL)BOISSELIER Pacome

   

   

(CM) (J.C DE MALESTRO - BRE)LE BRETON Baptiste

   

(CM) (JC LAYON - PDL)PATUCCA Roman

(CM) (CEPS DINAN ARMO - BRE)LE DIZES Thibaut

   

(1D) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)BOBINEAU Samuel

   

   

(1D) (ASB REZE - PDL)SABIR Merwan

(CM) (ESF JUDO - NOR)DAIGREMONT Julien

(1D) (JC YONNAIS - PDL)TARDE Hugo

(CM) (US CHANGE JUDO - PDL)DEHAR Samir

   

(1D) (ASPTT ANGERS - PDL)HOULET Raphael

   

   

(1D) (J.C LANDEVANT - BRE)DEMEURE Renan

   

(CM) (DOJO LAVAL AVES - PDL)LEROUX Vincent

(1D) (DOJO SANSHIRO - BRE)ROUX Dylan

   

(1D) (RANVILLE J.C. - NOR)LEROY Thomas

(1D) (A J RENNES - BRE)ANGELE Loup

   

(1D) (ALLIANCE M&L - PDL)LE MOAL Antonin

   

(CM) (JC ST SEBASTIEN - PDL)CHAMPION Jules

(CM) (A.L.ST BRIEUC J - BRE)NOJAEV Khamzat

   

(1D) (DP LAMBALLE - BRE)LORGERE Gurvan

(1D) (ALLIANCE MANCHE - NOR)LEVERRIER Djeff

   

(1D) (EJ LUCON - PDL)GORICHON Guillaume

 
 ROY F.

 
LEFORESTIER L.

 021 (0) / 000(1) LANDURE V.
 101 (0) / 000(0)

BOISSELIER P.
 010 (0) / 000(0) ROUX Dylan

 020 (1) / 000(0)

ROY F.
 

LEFORESTIER L.
 

LANDURE V.
 

 
 BOISSELIER P.

 
BOISSELIER P.

 021 (0) / 000(0) BOISSELIER P.
 110 (0) / 000(0)

BOISSELIER P.
 

MOUILLER A.
 

VALLEE P.
 

ROUX D.
 DAIGREMONT J.

 
DAIGREMONT J.

 100 (1) / 000(2) HOULET R.
 110 (0) / 000(0) HOULET R.

 100 (0) / 000(0)

LORGERE G.
 100 (1) / 000(0) LORGERE Gurvan

 100 (0) / 000(1)

DEHAR S.
 

HOULET R.
 

LE DIZES T.
 

 
 LEROUX V.

 
LEROY T.

 101 (0) / 000(0) LORGERE G.
 011 (0) / 000(0)

LEROUX V.
 

LEROY T.
 

LORGERE G.
 

QUILLIEC V.
 

1. TARDE Hugo JC YONNAIS - PDL

2. LE BRETON Baptiste J.C DE MALESTRO - BRE

3. LORGERE Gurvan DP LAMBALLE - BRE

3. ROUX Dylan DOJO SANSHIRO - BRE

5. BOISSELIER Pacome JC ST SEBASTIEN - PDL

5. QUILLIEC Valerian KIAI CLUB BREST - BRE

7. HOULET Raphael ASPTT ANGERS - PDL

7. LANDURE Vincent KUMO - BRE

CLASSEMENT
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 TARDE Hugo J C YONNAIS 85 PDL

2 LE BRETON Baptiste J.C DE MALESTROIT 56 BRE

3 LORGERE Gurvan DOJO PAYS DE LAMBALLE JC 22 BRE

3 ROUX Dylan DOJO SANSHIRO 29 BRE

5 BOISSELIER Pacome JC ST SEBASTIEN 44 PDL

5 QUILLIEC Valerian KIAI CLUB BREST 29 BRE

7 HOULET Raphael ASPTT ANGERS JUDO 49 PDL

7 LANDURE Vincent KUMO 29 BRE

9 LE DIZES Thibaut CEPS DINAN ARMOR 22 BRE

9 VALLEE Pierre PASSIONJUDO35 35 BRE

9 LEFORESTIER Louis ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

9 LEROY Thomas RANVILLE J.C. 14 NOR

13 MOUILLER Amaury JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

13 LEROUX Vincent JUDO LOISIRS LAVAL AVESNIERES 53 PDL

13 DAIGREMONT Julien J.C.FALAISIEN 14 NOR

13 ROY Fabien ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

17 RAUFFLET Maxime DOJO MAURONNAIS 56 BRE

17 RENOT Adrien ANTONNIERE JUDO CLUB 72 72 PDL

17 SABIR Merwan ASB REZE 44 PDL

17 NOJAEV Khamzat A.L.ST BRIEUC JUDO 22 BRE

21 DEHAR Samir UNION SPORTIVE CHANGE JUDO 53 PDL

22 LAUNAY Fabien JUDO ANCENIS 44 PDL

22 CERISIER Amaury SEISHINKAN 29 BRE

22 DESTEMPES Victor ESPRIT JUDO LUCON 85 PDL

22 CHAMPION Jules JC ST SEBASTIEN 44 PDL

22 LE MOAL Antonin ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

22 GUENEAU Jonathan KODOKAN RUAUDIN MULSANNE 72 PDL

22 BOBINEAU Samuel JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

22 GORICHON Guillaume ESPRIT JUDO LUCON 85 PDL

22 PELLETREAU Kevin ESPRIT JUDO LUCON 85 PDL

22 TAUKAPA Etienne Marie ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL

22 PATUCCA Roman J CLUB DU LAYON 49 PDL

22 DEMEURE Renan JUDO CLUB LANDEVANTAIS 56 BRE

34 ANGELE Loup ALLIANCE JUDO RENNES 35 BRE

34 LEVERRIER Djeff ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR

34 BOULEAU Yoann J.C.SUCEEN 44 PDL

34 BOUMANCHA Remy J.C. FAYACAIN INTERCOM 14 NOR
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GUESDON M.
 LASSALLE A.

 100 (0) / 000(0)

FISANNE A.
 010 (1) / 001(0)

FISANNE A.
 100 (1) / 000(0)

BUARD A.
 100 (0) / 000(3)

LASSALLE A.
 

OGER D.
 FISANNE A.

 100 (0) / 000(0)
FISANNE A.

 

COURTIN J.
 JAGLIN G.

 100 (0) / 000(0)

JAGLIN G.
 100 (1) / 000(0)

JAGLIN G.
 

RIPOCHE C.
 RIPOCHE C.

 100 (0) / 000(0)
BEAULIEU P.

 

LI CHIANG YAO Q.
 LI CHIANG YAO Q.

 100 (0) / 000(0)

LI CHIANG YAO Q.
 100 (0) / 000(0)

BUARD A.
 100 (0) / 000(0)

DANET A.
 

MARTIN A.
 MARTIN A.

 100 (0) / 000(0)
PELLIER H.

 

RAULT G.
 BUARD A.

 100 (0) / 000(0)

BUARD A.
 011 (0) / 000(1)

BUARD A.
 000 (0) / 000(1)

VILLAREAL B.
 HENRY M.

 020 (0) / 000(1)
HENRY M.

 
GUESDON Romain

 100 (0) / 000(0)

PERESSE F.
 DE PIERREPONT J.

 020 (0) / 000(0)

DE PIERREPONT J.
 100 (0) / 000(0)

LAURENT A.
 100 (1) / 000(1)

GUESDON R.
 001 (1) / 000(2)

DE PIERREPONT J.
 

LANDREAU P.
 ROUZAU B.

 111 (0) / 000(0)
ROUZAU B.

 

BAUDU B.
 MERLET B.

 100 (0) / 000(0)

LAURENT A.
 101 (0) / 000(2)

MERLET B.
 

DOUILLARD L.
 LAURENT A.

 021 (0) / 000(1)
LAURENT A.

 

LE MORVAN M.
 ROUGE J.

 000 (0) / 020(1)

BALCON J.
 101 (0) / 010(0)

GUESDON R.
 110 (0) / 000(0)

ROUGE J.
 

BALCON J.
 BALCON J.

 100 (0) / 000(1)GAREAU
SPALANZANI W.

 

GUESDON R.
 GUESDON R.

 020 (1) / 000(0)

GUESDON R.
 110 (0) / 000(0)

BOJU N.
 

BELLEMARE D.
 

CERVANTES-
CAZORLA P.

 020 (0) / 000(1)CERVANTES-
CAZORLA P.

 
 

(CM) (JUDO CLUB VITRE - BRE)GUESDON Mathieu

   

   

(1D) (JC SABOLIEN - PDL)LASSALLE Aurelien

(CB) (ALPontorsonjudo - NOR)OGER Dylan

   

   

(1D) (JC MONTREUIL JU - PDL)FISANNE Alexis

   

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)COURTIN Jonas

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)JAGLIN Gilles

   

(CM) (JC MACAIROIS - PDL)RIPOCHE Clement

   

(1D) (J.C.M.B. - BRE)BEAULIEU Pierre

   

(1D) (JC LES ROSIERS - PDL)LI CHIANG YAO Quentin

   

(1D) (J A GOLFE - BRE)DANET Alexis

   

   

(CM) (KODOKAN RUAUDIN - PDL)MARTIN Alexy

(CM) (JCBORDS de Ranc - BRE)PELLIER Hugo

   

   

(CM) (DOJO D ARMOR - BRE)RAULT Gulian

(CM) (AL MONTAIGU - PDL)BUARD Angelo

(CM) (JUDO CLUB MATOU - GUY)GOLITIN Daniel

(CM) (jc vallet - PDL)VILLAREAL Baptiste

   

   

(1D) (DOJO SANSHIRO - BRE)HENRY Mathurin

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)PERESSE Florian

   

(1D) (ENTENTE ROCHELA - PCH)DE PIERREPONT Jean

   

   

(CM) (JC MACAIROIS - PDL)LANDREAU Pierre

   

(1D) (PAYS GALLO - BRE)ROUZAU Benoit

   

(1D) (ASC Judo - BRE)BAUDU Bastien

(CM) (JUDO MCL BRULON - PDL)MERLET Bastien

   

(CM) (JC YONNAIS - PDL)DOUILLARD Louis Marie

   

(1D) (J A GOLFE - BRE)LAURENT Ange

   

(CM) (Judo Club 22 - BRE)LE MORVAN Mael

   

(CM) (JUDO ATLANTIC C - PDL)ROUGE Julien

   

   

(1D) (KIAI CLUB BREST - BRE)BALCON Joslin

   

(CM) (SO CANDE - PDL)GAREAU SPALANZANI William

   

(1D) (JUDO CLUB VITRE - BRE)GUESDON Romain

(CM) (jc vallet - PDL)BOJU Niels

   

(CM) (JUDO CLUB MATOU - GUY)BELLEMARE Dimitry

   

(CM) (JUDO 85 - PDL)CERVANTES-CAZORLA Paul-Mickael

   

 
 OGER D.

 
LASSALLE A.

 020 (0) / 000(0) LASSALLE A.
 020 (0) / 000(0)

HENRY M.
 101 (0) / 000(H) HENRY Mathurin

 

OGER D.
 

LASSALLE A.
 

JAGLIN G.
 

GOLITIN D.
 

RAULT G.
 100 (0) / 000(0) HENRY M.

 100 (0) / 000(0) HENRY M.
 100 (0) / 000(0)

RAULT G.
 

HENRY M.
 

LI CHIANG YAO Q.
 

LAURENT A.
  

 DOUILLARD L.
 

MERLET B.
 100 (1) / 000(1) MERLET B.

 100 (0) / 010(0)

MERLET B.
 100 (0) / 000(0) FISANNE Alexis

 110 (0) / 000(1)

DOUILLARD L.
 

MERLET B.
 

DE PIERREPONT J.
 

 
 BOJU N.

 
CERVANTES-CAZORLA P.

 020 (0) / 010(0) BALCON J.
 100 (0) / 010(0)

BOJU N.
 

CERVANTES-CAZORLA P.
 

BALCON J.
 

FISANNE A.
 

1. GUESDON Romain JUDO CLUB VITRE - BRE

2. BUARD Angelo AL MONTAIGU - PDL

3. FISANNE Alexis JC MONTREUIL JU - PDL

3. HENRY Mathurin DOJO SANSHIRO - BRE

5. MERLET Bastien JUDO MCL BRULON - PDL

5. LAURENT Ange J A GOLFE - BRE

7. LASSALLE Aurelien JC SABOLIEN - PDL

7. BALCON Joslin KIAI CLUB BREST - BRE

CLASSEMENT
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 GUESDON Romain JUDO CLUB PAYS DE VITRE 35 BRE

2 BUARD Angelo AL JUDO CLUB MONTAIGU 85 PDL

3 FISANNE Alexis J C MONTREUIL JUIGNE 49 PDL

3 HENRY Mathurin DOJO SANSHIRO 29 BRE

5 MERLET Bastien CLUB JUDO DE LA MCL BRULON 72 PDL

5 LAURENT Ange JUDO ARGOET GOLFE 56 BRE

7 LASSALLE Aurelien JUDO CLUB SABOLIEN 72 PDL

7 BALCON Joslin KIAI CLUB BREST 29 BRE

9 JAGLIN Gilles JUDO CLUB 56 56 BRE

9 LI CHIANG YAO Quentin JUDO CLUB LES ROSIERS/LOIRE 49 PDL

9 CERVANTES-CAZORLA Paul-Mickael JUDO 85 85 PDL

9 DE PIERREPONT Jean ENTENTE ROCHELAUNIS JUDO 17 PCH

13 RAULT Gulian DOJO D ARMOR 22 BRE

13 DOUILLARD Louis Marie J C YONNAIS 85 PDL

13 OGER Dylan A.PONTORSONNAISE 50 NOR

13 BOJU Niels JUDO CLUB DE VALLET 44 PDL

17 ROUGE Julien JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

17 ROUZAU Benoit JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE

17 RIPOCHE Clement JUDO CLUB MACAIROIS 49 PDL

17 MARTIN Alexy KODOKAN RUAUDIN MULSANNE 72 PDL

21 GOLITIN Daniel JUDO CLUB DE MATOURY 97 GUY

22 BEAULIEU Pierre J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE

22 DANET Alexis JUDO ARGOET GOLFE 56 BRE

22 COURTIN Jonas JUDO ATLANTIC CLUB 44 PDL

22 LANDREAU Pierre JUDO CLUB MACAIROIS 49 PDL

22 GUESDON Mathieu JUDO CLUB PAYS DE VITRE 35 BRE

22 VILLAREAL Baptiste JUDO CLUB DE VALLET 44 PDL

22 PELLIER Hugo JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE 35 BRE

22 PERESSE Florian JUDO CLUB 56 56 BRE

22 LE MORVAN Mael JUDO CLUB 22 (JC22) 22 BRE

22 BELLEMARE Dimitry JUDO CLUB DE MATOURY 97 GUY

22 BAUDU Bastien AS DE CHANTEPIE JUDO 35 BRE

22 GAREAU SPALANZANI William DOJO DU SOC CANDE 49 PDL
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CASTIGLIONE N.
 LE GOUX Y.

 110 (1) / 000(2)

LE GOUX Y.
 102 (0) / 010(1)

LE GOUX Y.
 011 (3) / 010(3)

LE GOUX Y.
 

DUJARDIN M.
 100 (0) / 000(0)

DUJARDIN M.
 100 (0) / 001(0)

KADADZE D.
 

DJINOVIC A.
 HEMERY A.

 100 (1) / 002(0)

HEMERY A.
 101 (1) / 000(0)

HEMERY A.
 100 (0) / 000(0)

LECOT L.
 LECOT L.

 111 (1) / 000(0)

THIBURCE M.
 

LE GOUX Yann
 100 (0) / 000(2)

RABOUAN M.
 RABOUAN M.

 100 (0) / 000(0)

QUINLAN R.
 100 (1) / 000(H)

PROUST S.
 100 (0) / 000(0)

LAGRANGE T.
 

DUTERTRE F.
 100 (0) / 000(0)

QUINLAN R.
 110 (0) / 010(0)

QUINLAN R.
 

HERBERT A.
 100 (1) / 000(1)

LE GUEN F.
 020 (0) / 000(0)

PROUST S.
 020 (1) / 000(1)

LE GUEN F.
 

GUILHEN T.
 PROUST S.

 101 (0) / 000(0)

PROUST S.
 

 

(CM) (ARTS MARTIAUX D - BRE)CASTIGLIONE Nathan

   

   

(CM) (AJ22 - BRE)LE GOUX Yann

(1D) (A.S.G JUDO - NOR)DUJARDIN Matthieu

(CV) (ASB REZE - PDL)LANVEOCH Yann

(CM) (JUDO CLUB 56 - BRE)KADADZE Djaba

   

   

(CM) (JUDO CLUB VITRE - BRE)DJINOVIC Alexis

(CM) (OCGIF-JUDO - 91)ANDRE Gael

(CM) (JC MONTREUIL JU - PDL)HEMERY Andy

   

(CM) (D CORNOUAILLE - BRE)LECOT Loic

   

(CB) (JKC FONTENAY - PDL)THIBURCE Matthieu

(CM) (JC LAYON - PDL)RABOUAN Mathis

   

   

(CM) (A.J.MORBIHAN - BRE)LAGRANGE Thomas

(CM) (A.J.I.Q. CAEN - NOR)DUTERTRE Felix

(CM) (LOMBRON JC - PDL)LECLERCQ Christopher

(CM) (JUDO CLUB VITRE - BRE)QUINLAN Richard

   

(CV) (J.C.REDONNAIS - BRE)PILLE Killien

(CM) (J.C.BRESSUIRAIS - PCH)HERBERT Adrien

   

(1D) (KIAI CLUB BREST - BRE)LE GUEN Fabien

   

(CM) (NORT ATHLETIC C - PDL)GUILHEN Thibaud

(CM) (J C LANDIVISIEN - BRE)PROUST Samuel

   

 
 CASTIGLIONE N.

 DUJARDIN M.
 100 (0) / 000(F)

DJINOVIC A.
 100 (0) / 000(0)

DJINOVIC Alexis
 110 (0) / 000(2)

CASTIGLIONE N.
 

DUJARDIN M.
 

ANDRE G.
 DJINOVIC A.

 100 (0) / 000(0) DJINOVIC A.
 100 (1) / 000(1)

DJINOVIC A.
 

LECOT L.
 

QUINLAN R.
 

 
 DUTERTRE F.

 RABOUAN M.
 100 (0) / 000(0)

LE GUEN F.
 020 (0) / 000(0)

HEMERY Andy
 022 (0) / 000(0)

DUTERTRE F.
 

RABOUAN M.
 

 
 GUILHEN T.

 LE GUEN F.
 110 (0) / 000(H)

GUILHEN T.
 

LE GUEN F.
 

HEMERY A.
 

1. LE GOUX Yann AJ22 - BRE

2. PROUST Samuel J C LANDIVISIEN - BRE

3. DJINOVIC Alexis JUDO CLUB VITRE - BRE

3. HEMERY Andy JC MONTREUIL JU - PDL

5. LE GUEN Fabien KIAI CLUB BREST - BRE

5. QUINLAN Richard JUDO CLUB VITRE - BRE

7. RABOUAN Mathis JC LAYON - PDL

7. DUJARDIN Matthieu A.S.G JUDO - NOR
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NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 LE GOUX Yann AJ22 22 BRE

2 PROUST Samuel J C LANDIVISIEN 29 BRE

3 DJINOVIC Alexis JUDO CLUB PAYS DE VITRE 35 BRE

3 HEMERY Andy J C MONTREUIL JUIGNE 49 PDL

5 LE GUEN Fabien KIAI CLUB BREST 29 BRE

5 QUINLAN Richard JUDO CLUB PAYS DE VITRE 35 BRE

7 RABOUAN Mathis J CLUB DU LAYON 49 PDL

7 DUJARDIN Matthieu AS GOURNAISIENNE 76 NOR

9 CASTIGLIONE Nathan ARTS MARTIAUX DU GOLFE 56 BRE

9 DUTERTRE Felix A.J.I.Q. CAEN 14 NOR

9 LECOT Loic DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE

9 GUILHEN Thibaud NORT ATHLETIC CLUB 44 PDL

13 ANDRE Gael OLYMPIQUE CLUB GIF 91 91

14 HERBERT Adrien JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS 79 PCH

14 LAGRANGE Thomas AMICALE JUDO MORBIHAN 56 BRE

14 THIBURCE Matthieu JUDO-KENDO CB FONTENAISIEN 85 PDL

14 KADADZE Djaba JUDO CLUB 56 56 BRE

18 LECLERCQ Christopher JUDO CLUB DE LOMBRON 72 PDL

18 PILLE Killien J.C.REDONNAIS 35 BRE

18 LANVEOCH Yann ASB REZE 44 PDL
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GAUDIN B.
 

GAUDIN B.
 011 (0) / 001(1)

HUTIN V.
 100 (0) / 000(0)

BERTIN T.
 100 (0) / 000(0)

HUTIN V.
 101 (0) / 000(0)

HUTIN V.
 020 (0) / 000(0)

ZUBASHVILI N.
 002 (0) / 001(0)

COLELLA Rubens
 102 (0) / 000(0)

ARNAUD C.
 

ARNAUD C.
 021 (0) / 000(0)

COLELLA R.
 101 (0) / 000(1)

PERIDON C.
 020 (0) / 000(1)

OUIN A.
 010 (0) / 000(1)

COLELLA R.
 101 (0) / 000(0)

COLELLA R.
 100 (0) / 000(0)

 

(CB) (JC CASTELBRIANT - PDL)GAUDIN Benjamin
   

(CV) (CPB RENNES JUDO - BRE)BERTIN Thomas
(CB) (ALLIANCE MANCHE - NOR)ARRIVE Vianney

(CM) (CPB RENNES JUDO - BRE)HUTIN Vincent
(CB) (JC DIONYSIEN - PDL)ARNAUD Donovan

(CM) (J.C.ST LOIS - NOR)ZUBASHVILI Nikoloz
(CO) (JUDO CLUB 56 - BRE)LE BOUQUIN Alan

   
(CM) (JC DIONYSIEN - PDL)ARNAUD Christopher

(CM) (JUDO CLUB NOYEN - PDL)AUBERT Benjamin
(CM) (J.C. FAYACAIN - NOR)PERIDON Corentin

(CM) (ESF JUDO - NOR)OUIN Alexandre
(CV) (JUDO CLUB HERBL - PDL)TRAORE Lacina

(CM) (UNION CHOLET JU - PDL)COLELLA Rubens
(CV) (ALL SCORFF JUDO - BRE)RIALLOT Alan

 
 

BERTIN T.
 

ZUBASHVILI N.
 100 (0) / 000(0)

ARNAUD Christopher
 101 (1) / 001(0)

BERTIN T.
 

ARNAUD D.
 ZUBASHVILI N.

 100 (0) / 000(0)

ZUBASHVILI N.
 

ARNAUD C.
 

 
 

PERIDON C.
 

PERIDON C.
 100 (0) / 000(0)

PERIDON Corentin
 020 (0) / 000(0)

PERIDON C.
 

RIALLOT A.
 OUIN A.

 100 (0) / 000(0)

OUIN A.
 

GAUDIN B.
 

1. COLELLA Rubens UNION CHOLET JU - PDL

2. HUTIN Vincent CPB RENNES JUDO - BRE

3. ARNAUD Christopher JC DIONYSIEN - PDL

3. PERIDON Corentin J.C. FAYACAIN - NOR

5. GAUDIN Benjamin JC CASTELBRIANT - PDL

5. ZUBASHVILI Nikoloz J.C.ST LOIS - NOR

7. BERTIN Thomas CPB RENNES JUDO - BRE

7. OUIN Alexandre ESF JUDO - NOR

CLASSEMENT

1/2 FINALE DU CHAMPIONNAT DE FRANCE CADET(E)S ­ NANTES
Cadets M +90 (14 combattants)

 33 



NOM et Prénom Club Comité Ligue Pays

1 COLELLA Rubens UNION CHOLET JUDO 49 49 PDL

2 HUTIN Vincent C.P.B. RENNES 35 BRE

3 ARNAUD Christopher JUDO CLUB DIONYSIEN ET D.A. 85 PDL

3 PERIDON Corentin J.C. FAYACAIN INTERCOM 14 NOR

5 GAUDIN Benjamin JC CASTELBRIANTAIS 44 PDL

5 ZUBASHVILI Nikoloz J.C.ST LOIS 50 NOR

7 BERTIN Thomas C.P.B. RENNES 35 BRE

7 OUIN Alexandre J.C.FALAISIEN 14 NOR

9 ARNAUD Donovan JUDO CLUB DIONYSIEN ET D.A. 85 PDL

9 RIALLOT Alan JUDO CLUB ALLIANCE DU SCORFF 56 BRE

11 TRAORE Lacina JUDO CLUB HERBLINOIS 44 PDL

11 LE BOUQUIN Alan JUDO CLUB 56 56 BRE

11 AUBERT Benjamin JUDO CLUB NOYENNAIS 72 PDL

11 ARRIVE Vianney ALLIANCE MANCHE JUDO 50 NOR
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